



ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА

П'ятнадцята сесія VIII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

27.06.2024

м. Ужгород

№ 1136

Про вилучення та закріплення рухомого майна

Відповідно до статей 43 та 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 137 Господарського кодексу України, рішення обласної ради від 04.11.2011 № 326 «Про затвердження Положення про основні засади управління об'єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Закарпатської області (обласної комунальної власності)», обласна рада **в и р і ш и л а**:

1. Вилучити з оперативного управління та балансового обліку рухоме індивідуально визначене майно Комунального некомерційного підприємства «Обласний заклад з надання психіатричної допомоги с. Вільшани» Закарпатської обласної ради, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст області (комунальною власністю Закарпатської області), згідно з додатком 1 до цього рішення.

2. Закріпити на праві оперативного управління з правами балансоутримувача за Комунальним некомерційним підприємством «Обласний заклад з надання психіатричної допомоги м. Берегова» Закарпатської обласної ради рухоме індивідуально визначене майно, згідно з додатком 2 до цього рішення.

3. Закріпити на праві оперативного управління з правами балансоутримувача за Комунальною установою «Мукачівський психоневрологічний інтернат» Закарпатської обласної ради рухоме індивідуально визначене майно, згідно з додатком 3 до цього рішення.

4. Комунальному некомерційному підприємству «Обласний заклад з надання психіатричної допомоги с. Вільшани» Закарпатської обласної ради здійснити усі необхідні організаційно-правові дії, необхідні для передачі рухомого майна.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника голови обласної ради та постійну комісію обласної ради з питань регіонального розвитку, адміністративно-територіального устрою, комунального майна та приватизації.

Голова ради

Роман САРАЙ

Додаток 1
до рішення обласної ради
27.06.2024 № 1136

**Перелік індивідуально визначеного рухомого майна,
яке вилучається з оперативного управління та балансового обліку Комунального
некомерційного підприємства «Обласний заклад з надання психіатричної допомоги
с. Вільшани» Закарпатської обласної ради**

№ з/п	Найменування	Кіль- кість	Первісна (переоцінена) вартість, грн	Сума, грн
1.	Камера дезінфекційна ел. КДЕ-1, 10470062	1	103110,00	103110,00
2.	Машина віджимна МО -25, 101480013	1	85250,00	85250,00
3.	Машина пральна МСТ-25 Е, 101480014	1	85750,00	85750,00
4.	Сушильна камера, 10490001	1	39291,26	39291,26
5.	Сушильна камера, 10490002	1	39291,26	39291,26
6.	Сушильна камера, 10490003	1	37401,50	37401,50
7.	Сушильна машина АЙРОН, 1042005	1	64692,00	64692,00
8.	Бетонозмішувач 0,35м3, 10490122	1	8820,00	8820,00
9.	Бензопила, 10490123	1	8970,00	8970,00
10.	Відбійний молоток HEX 1400Вт 99, 101480016	1	12875,20	12875,20
11.	Шафа двохдверна, 10630052	1	3183,84	3183,84
12.	Шафа двохдверна, 10630051	1	3183,84	3183,84
13.	Шафа двохдверна, 10630050	1	3183,84	3183,84
14.	Електрокардіограф ECG 300 G LCP гум/доп, 10470077	1	20223,00	20223,00
15.	Ліжко медичне КФМ, 10490142	11	1864,42	20508,63
16.	Ноутбук 10480016, 10480017, 10480018	3	18000,00	54000,00
17.	Фотоелектроколориметр цифровий AP-120, 10470040 APEL, Японія	1	68400,00	68400,00
18.	Мікроскоп XS-5520 Mikromed, 101450001	1	16099,20	16099,20
19.	Холодильник 1-камерн побут VESTFROST, 101480004	1	7291,20	7291,20
20.	Центрифуга лабораторна ОПН-3.02 (з ротором на 10 проб), 10450006	1	9612,00	9612,00
21.	Машина пральна 7 кг, 101480011	1	8916,67	8916,67
22.	Парабола (антена) г/д, 10490106	1	10567,20	10567,20
23.	Пральна машина 11 кг, 10490107	1	18550,00	18550,00
24.	Телевізор ТВ 32 ЗЕНИТ 1113, 101480019	1	6050,00	6050,00
25.	Пральна машина на 6 кг, 10490117	1	5990,00	5990,00
26.	Телевізор ТВ 32 Сатурн плазмовий, 101480017	1	6292,00	6292,00
27.	Холодильник НОРД, 10490114	1	4956,00	4956,00
28.	Ванна миюча 3-х (1700*600) (нерж), 10490163	1	10800,00	10800,00
29.	Сейф металічний	2	77,00	154,00
30.	Холодильник VENUS, 10490116	1	2 548,80	2548,80
31.	Холодильник НОРД, 10490102	1	9360,00	9360,00
32.	Холодильник НОРД, 10490115	1	4956,00	4956,00
33.	Ванна миюча 3-х секційна 1700*600*300, 10490138	1	10661,76	10661,76
34.	Машина пральна АТЛАНТ 7 кг, 101480010	1	8916,66	8916,66
35.	Телевізор LG, 10490133	1	4104,00	4104,00
36.	Холодильник 1-камерний побутовий VESTFROST, 101480001	1	6510,00	6510,00
37.	Швейна машинка, 101480002	1	10157,46	10157,46
38.	Шаф одєжний 2-х дверний, 10630050	1	1474,00	1474,00
39.	Котел ARS Navigator K-20, 1108202316, 250-5314-02	1	439200,00	439200,00

40.	Котел ARS NAVIGATOR K-250, 4358002020, 250-53-9608	1	435800,00	435800,00
41.	Телевізор LG, 10490104	1	14731,20	14731,20
42.	Циркуляційний насос GHN basic II 65-120F,101480013	1	45800,00	45800,00
43.	Насос SPRUT GPD, 104410002, 0104410003	2	2500,00	5000,00
44.	Циркуляційний насос IMP PUMPS GHN basic II 65-120F, 106300170	1	43500,00	43500,00
45.	Сейф металічний, 10630032	1	4566,92	4566,92
46.	Холодильник НОРД, 10490128	1	2548,80	2548,80
47.	Стерилізатор ВК-75,10470026	1	100787,20	100787,20
48.	Холодильник дельфа, 10490171	1	4956,00	4956,00
49.	Центрифуга лаб. ОПН-3 з ротором на 10 пробірок, 10490165	1	11845,44	11845,44
50.	Ларь морозильний на 200 л, 10490173	2	5500,00	11000,00
51.	Ларь морозильний на 300 л, 10490160	1	39139,20	39139,20
52.	Морозильна камера "Ларь" " Privileg", 10490169	1	12700,00	12700,00
53.	Морозильна камера BOSCH, 10490170	1	4500,00	4500,00
54.	Морозильна камера г/д, 10490172	1	10000,00	10000,00
55.	Стіл письмовий, 10630003	1	5826,76	5826,76
56.	Шафа холодильна 2-х дверна 1400л, 101480009	1	33180,34	33180,34
57.	Антенна парабола, 10490112	1	3906,00	3906,00
58.	Ванна миюча 3-х секційна 1700*600 нерж, 101490164	1	10800,00	10800,00
59.	Апарат зварювальний, 10420006	1	38346,38	38346,38
60.	Електросвердлильний станок, 10420005	1	30314,90	30314,90
61.	Перетворювач зварювальний, 10420002	1	44684,95	44684,95
62.	Станок 3Л63 точильний, 10420008	1	51102,26	51102,26
63.	Станок напівуніверсальний фрезеровочний, 10420003	1	44724,32	44724,32
64.	Холодильник електролюкс, 10490137	1	2592,00	2592,00
65.	Шкаф медичний, 10620004	1	3228,34	3228,34
66.	Теплогенератор модульний транспортабельний ТМ-Т-400 "OVK-KZOT", 101410001	1	894040,00	894040,00
67.	Комп'ютер в к-ті Samsung 19, 10480012	1	10800,00	10800,00
68.	Комп'ютер в к-ті Windows XP, 10480009	1	21798,00	21798,00
69.	Комп'ютер в комплекті, 10480001	1	49579,20	49579,20
70.	Ксерокс Canon i-SENSYS МФУ, 10480013	1	11124,00	11124,00
71.	Монітор 19 Samsung TFT 940 BW, 10480011	1	2408,40	2408,40
72.	Ноутбук DELL Inspiron 3584 13534s2 NIW-74B/Win 10, 10480019	1	18000,00	18000,00
73.	Сканер Mustek Be@rPaw, 10480007	1	4334,40	4334,40
74.	Відсмоктувач мед. унівес. 7Е-Д, 10470065	1	7387,20	7387,20
75.	Електроенцефалограф 16 канальний, 10470080	1	150000,00	150000,00
76.	Комплект ременів для фіксації, 10470079	1	13133,64	13133,64
77.	Підйомник для Мгн стійковий електричний LT 250 1300*1300/4000, 102111021	1	280000,00	280000,00
78.	Портативний дефібрилятор з функцією синхронізації Тип: G5S-41PO Марка: G5S- 41PO Модель: Портативний дефібрилятор з функцією синхронізації, 100181476	1	74885,00	74885,00
79.	Холодильник 1-камерний побутовий VESTFROST, 101480002	1	6770,40	6770,40
80.	Холодильник 1-камерний побутовий VESTFROST, 101480003	1	7291,20	7291,20
81.	Шкаф однодверний мед. 10620001	1	3228,34	3228,34
82.	Шкаф однодверний мед. 10620005	1	3228,34	3228,34
83.	Ноутбук DELL Inspiron 3584 13534s2 NIW-74B/Win	2	18000,00	36000,00

	10, 10480014, 10480015			
84.	Автомобіль Renault Duster Lsfe 1.6 4*2-VF1HJD, 20968469911, AO5412HI	1	391250,00	391250,00
85.	Автомобіль ВАЗ 21043, 10510007, 2523 ІК	1	86000,00	86000,00
86.	Автомобіль ГАЗ 2143, 10510005, 1182 ЗАН	1	44320,00	44320,00
87.	Автомобіль УАЗ 3962 (2007р.), 10510011, АО9525AI	1	111998,00	111998,00
88.	Автомобіль УАЗ 3962 (1988р), 10510009	1	89311,00	89311,00
89.	Автомобіль УАЗ 3962, 10510008 2002р, 95-25АФ	1	59006,00	59006,00
90.	Калорифер, 10470058	1	25889,71	25889,71
91.	Калорифер, 10470057	1	32362,14	32362,14
92.	Сковорода електр. модернізована СЕМ -0,5 Е, 01420001	1	32250,00	32250,00
93.	Сковорода електрична модернізована сем-0,5е, 101420001	1	36120,00	36120,00
94.	Швейна машинка, 10490025	1	10157,46	10157,46
95.	Швейна машинка, 10490036	1	2822,40	2822,40
96.	Генератор ML-15-1	1	142316,95	142316,95
97.	Ел. плита 4 конф., 10490021	1	13307,06	13307,06
98.	Ел. плита 4 конф., 10470031	1	18622,01	18622,01
99.	Ел. плита 6 конф., 10490009	1	52598,32	52598,32
100.	Електричний котел 100 л, 10490056	1	48740,06	48740,06
101.	Електричний котел КМП-250 л, 10490167	1	50280,00	50280,00
102.	Електро сковорода СЕЧ -0,5, 10490124	1	19239,12	19239,12
103.	М'ясорубка ТМ-32М 380В, 101420002	1	16787,50	16787,50
104.	Холодильник "Славія", 10490049	1	1495,20	1495,20
105.	Шафа жарочна 2х секційна ШЖЕ-2, 10490168	1	17863,20	17863,20
106.	Шафа холодильна 2х дверна 1000 л, 101480007	1	30381,00	30381,00
107.	Шафа холодильна 2х дверна 1000 л, 101480008	1	30381,00	30381,00
108.	Липа, 10810012	2	108,68	217,36
109.	Липа, 10810013	1	150,18	150,18
110.	Тополь, 10810005	10	293,70	2936,96
111.	Тополь, 10810006	3	1409,41	4228,22
112.	Черешня, 10810011	2	627,38	1254,76
113.	Ялинка, 10810001	2	1823,12	3646,24
114.	Ялинка, 10810002	13	371,20	4825,60
115.	Ясіль, 10810009	2	339,15	678,29
116.	Пральня, Багор пожеарний	2	15,00	30,00
117.	Відро пожеарне	1	33,00	33,00
118.	Вогнегасник	1	230,00	230,00
119.	Електропраска, 1136058	1	500,00	500,00
120.	СВІТИЛЬНИК пром. 600-6500-18 І	1	224,00	224,00
121.	Світільник пром. 600-6600-18 ІN	4	224,00	896,00
122.	Стіл столовий	4	20,00	80,00
123.	Стільці столові	1	30,00	30,00
124.	Бур S4 14*800	1	145,00	145,00
125.	Бур ЗДЗ 16*260 мм	1	69,00	69,00
126.	Відвертка	1	72,00	72,00
127.	Вогнегасник	6	330,00	1980,00
128.	Драбина алюмінієва 4 м	1	1950,00	1950,00
129.	Ключ трубний 300 мм	1	134,00	134,00
130.	Комплект пожеарного щита	2	500,00	1000,00
131.	Компресор	1	2250,00	2250,00
132.	Косілка	1	3200,00	3200,00
133.	Косілка бензинова	1	2320,00	2320,00
134.	Лопата штикова	1	50,00	50,00

135.	Маска електрична зварювальна	1	460,00	460,00
136.	Молоток	1	94,00	94,00
137.	Молоток 1 кг	1	70,00	70,00
138.	Набір Г- образних ключів	2	52,00	104,00
139.	Ножниці для жести 250 мм	1	94,00	94,00
140.	Ножовка по дереву	1	45,00	45,00
141.	Перфоратор 1050 Вт	1	2000,00	2000,00
142.	Піла циркулярна FORTE CS185 1500Вт	1	1425,00	1425,00
143.	Пістолет для видавл. силікона	1	53,00	53,00
144.	Пістолет для підкачки колес	1	179,00	179,00
145.	Пістолет для покраски	1	260,00	260,00
146.	Плоскогубці	2	81,00	162,00
147.	Степлер 4*1	1	144,00	144,00
148.	Урна для сміття	1	255,00	255,00
149.	Фен "Тайга" ВП2000 111360002	1	533,00	533,00
150.	Конвектор Термія 1,5 кВт С2	3	922,5	2767,50
151.	Стіл г/д	2	126,6	253,20
152.	Стілець театральний	100	12,5	1250,00
153.	Стулья п/ш	10	10,00	100,00
154.	Трибуна №803	1	186,00	186,00
155.	Шафа із замком і склом	5	453,00	2265,00
156.	Барометр	2	7,3	14,60
157.	Гігрометр ВІТ-1	3	66,5	199,50
158.	Глюкометр Велліон Калла Лайт+N50	1	534,58	534,58
159.	Крісло гігієна	2	82,94	165,88
160.	Кювети емаліровані	5	2,7	13,50
161.	Ліжка г/д, 1136106	1	52,80	52,80
162.	Лоток ниркоподібний	3	8,45	25,35
163.	Мишка до комп'ютера	3	80,00	240,00
164.	Ножиці тупокінцеві вигнуті	1	66,83	66,83
165.	Носилки медичні	1	408,00	408,00
166.	Столик інструментальний СИ-5	2	1985,00	3 970,00
167.	Шкаф двохдверний медичний	2	43,2	86,40
168.	Шкаф однодверний, 10620003	1	3228,34	3228,34
169.	Шкаф однодверний, 1062008	1	3228,34	3228,34
170.	Шкаф однодверний медичний, 1062001	1	14,10	14,10
171.	Штатив для пробірок	1	3,76	3,76
172.	Відро оцинковане	1	8,00	8,00
173.	Вішалка металічна велика	1	14,30	14,30
174.	Коврик резиновий	1	4,80	4,80
175.	Колба 100,0	2	1,2	2,40
176.	Колба 25,0	5	3,00	15,00
177.	Колба 250,0	2	5,5	11,00
178.	Лампа бактерицидна ОБН-75	1	190,00	190,00
179.	Мінзурка 1000 мл	1	19,05	19,05
180.	Мінзурка 500 мл	2	15,84	31,68
181.	Стіл врачебний	2	40,00	80,00
182.	Стіл для приборів	1	45,00	45,00
183.	Стулья прості	4	10,00	40,00
184.	Сумка укладка	1	2365,00	2365,00
185.	Умивальник	1	45,00	45,00
186.	Урометр	1	1,46	1,46
187.	Відро оцинковане	1	8,00	8,00
188.	Циліндр 1 л	1	9,94	9,94
189.	Циліндр 200,0	1	2,00	2,00

190.	Циліндр мірний 2000 мл	1	198,00	198,00
191.	Циліндр мірний 2000 мл	1	385,00	385,00
192.	Циліндр мірний 50 мл	1	22,00	22,00
193.	Циліндр мірний 500 мл	1	110,00	110,00
194.	Часи пісочні	1	0,01	0,01
195.	Шкаф двохдверний медичний	1	83,00	83,00
196.	Шкаф для лаборат. посуду	1	89,00	89,00
197.	Шкаф для приборів	1	89,00	89,00
198.	Шкаф для хімреактивів	1	93,00	93,00
199.	Штатив лабораторний	2	0,005	0,01
200.	Блюдця г/д, 1136010	45	2	90,00
201.	Калоші жіночі	23	10,00	230,00
202.	Каністра пластмасова	10	1500,00	1500,00
203.	Майка, 1141029	24	360,00	360,00
204.	Матрас	57	621,60	35431,20
205.	Миска алюмінієва, 1136130	158	1,5	237,00
206.	Набір постільної білизни	90	705,51	63495,90
207.	Набір посуду	2	500,00	2000,00
208.	Носки	30	20,00	600,00
209.	Підковдра біла бязь	235	62,6	14711,00
210.	Рушник	30	222,00	6660,00
211.	Тапочки кімнатні	37	80,00	2960,00
212.	Тапочки резинові жіночі	42	95,33	4004,00
213.	Тапочки резинові чоловічі	40	100,00	4000,00
214.	Чашки кофейні г/д, 1136122	29	2,15	62,35
215.	Чашки чайні г/д, 1136123	84	2,00	168,00
216.	Багор	1	30,00	30,00
217.	Банкетки	4	39,9	159,60
218.	Білизна армійська	10	245,00	2 450,00
219.	Блюда порціонні н/с для 2-го блюда	95	6,24	592,80
220.	Бочка пласмасова 50 л	1	55,00	55,00
221.	Бочки пласмасові 20л	1	23,00	23,00
222.	Ванна чугунна	1	224,00	224,00
223.	Відвертка	1	3,00	3,00
224.	Відро оцинковане 10 літ	1	60,00	60,00
225.	Відро пожегарне	1	11,00	11,00
226.	Вішалка настінна	1	3,15	3,15
227.	Вішалка одностороння з крючками	1	385,00	385,00
228.	Водонагрівач ел. побутовий ЕВН А-100, 1137001	1	2670,00	2670,00
229.	Водонагрівач ел. побутовий ЕВН А-50, 1137001	1	1850,00	1850,00
230.	Галоші зимові теплі	1	90,00	90,00
231.	Галоші чоловічі утеплені	20	50,00	1000,00
232.	Дзеркало	3	23,06	69,18
233.	Драбина	1	26,00	26,00
234.	Електро лампа настольна	1	10,00	10,00
235.	Електро праска	1	38,00	38,00
236.	Каструля алюмінієва	1	4,50	4,50
237.	Каструля алюмінієва 50л	1	1300,00	100,00
238.	Кепка чоловіча 1143002	20	30,00	600,00
239.	Кирка	1	30,00	30,00
240.	Ковдра тепла	25	550,00	13750,00
241.	Комп. ост. біл. (підодіяльник), 1142003	50	90,00	4500,00
242.	Комп. пост. біл. (простинь), 1142003	50	75,00	3750,00
243.	Комп. пост. біл. (навлочка 0,7*0,7), 1142003	80	60,00	4800,00
244.	Комп. пост. біл. (підодіяльник), 1142003	50	90,00	4500,00

245.	Комплект для пожежного щита	1	500,00	500,00
246.	Комплект постільної білизни	4	390,00	1560,00
247.	Комплект постільної білизни	50	75,00	3750,00
248.	Костюм чоловічий	3	320,03	960,09
249.	Котли алюмінієві н/с	5	17,1	85,50
250.	Кришка стола	5	101,25	506,25
251.	Кружки емаліровані 1л 1136085	1	10,00	10,00
252.	Кружки н/с	56	6,64	371,84
253.	Кушетка медична	1	112,00	112,00
254.	Ліжка б/в з матрацами г/д	44	304,48	13397,12
255.	Ліжка функціональні	14	123,00	1722,00
256.	ліжка металеве односпальне	23	1000,00	23000,00
257.	Ложка розливна	2	4,28	8,56
258.	Ложки н/с	35	2,3	80,50
259.	Ложки столові 1136110	65	5,5	357,50
260.	Лопата штикова	1	7,00	7,00
261.	Матрац	30	0,01	0,30
262.	Матрац	23	400,0	9200,00
263.	Машинка для стрижки "Філіпс"	1	660,00	660,00
264.	Миска з н/с для 1-го блюда	118	1,04	122,72
265.	Молоток	1	10,00	10,00
266.	Набір постільної білизни	19	705,51	13404,69
267.	Наволочка	70	30,00	2100,00
268.	Наволочка бязь	100	50,00	5000,00
269.	Наволочка верхня	15	10,90	163,55
270.	Наволочка верхня бязь	56	33,31	1865,50
271.	Натільня білизна чол. (Рубашки нижні) р.48-52, 1141026	10	48,00	480,00
272.	Ножі столові	2	1,45	2,90
273.	Одяго ГД	2	0,01	0,02
274.	Одяго п/ш НАТО	35	20,00	700,00
275.	Основа стола	5	195,00	975,00
276.	Підодіяльник	9	68,21	613,92
277.	Плоскогубці	1	10,00	10,00
278.	Подушка	10	55,62	556,25
279.	Подушка синтетична	25	250,00	6 250,00
280.	Пожежний щит	1	145,43	145,43
281.	Покривало Гобелянове	20	220,00	4 400,00
282.	Полотенце вафельне, 1142020	5	20,00	100,00
283.	Полотенце вафельне біле	48	7,88	378,24
284.	Простинь	20	5,41	108,25
285.	Простинь баєва	41	30,00	1230,00
286.	Рушник вафельний білий	30	22,5	675,00
287.	Рушники вафельні, 1142023	40	13,00	520,00
288.	Рушники махрові	10	0,01	0,10
289.	Сапоги резинові	8	30,00	240,00
290.	Сейф металічний	1	77,00	77,00
291.	Стіл 1-но тумбовий	1	94,00	94,00
292.	Стіл для роздачі їжі (алюмінієвий)	1	48,00	48,00
293.	Стіл письмовий	2	94,00	188,00
294.	Стіл письмовий 1-дверний з 3-ма шухлядами 1500*600*750мм (бук)	1	3154,17	3154,17
295.	Стілець "Комфорт" 500*540*460 шкір., чорні	29	545,00	15805,00
296.	Столи прості	1	13,00	13,00
297.	Тазик алюмінієвий	1	2,5	2,50

298.	Тапочки кімнатні	1	5,00	5,00
299.	Тапочки кімнатні	15	80,00	1200,00
300.	Труси чоловічі, 1141019	11	10,00	110,00
301.	Тумбочки	11	130,06	1430,74
302.	Туфлі чоловічі	10	0,01	0,10
303.	Урна для сміття металева	1	650,00	650,00
304.	Футболка чоловіча	6	20,00	120,00
305.	Футболка чоловіча	30	15,00	450,00
306.	Халати баєві	6	8,00	48,00
307.	Чайник емалірований	3	38,75	116,25
308.	Шкаф книжний, 10430047	1	92,00	92,00
309.	Шкаф медичний, 016007	2	83,00	166,00
310.	Шкаф одєжний, 10630044	1	1474,00	1474,00
311.	Шкаф простий, 10630046	2	72,00	144,00
312.	Щит інформаційний	1	69,4	69,40
313.	Ялинка новорічна гум. доп.	1	1234,00	1234,00
314.	Багор	1	30,00	30,00
315.	Блюда порціонні н/с для 1-го блюда	58	5,00	290,00
316.	Блюда порціонні н/с для 2-го блюда	60	6,24	374,40
317.	Бочка пластмасова 30 л	1	30,00	30,00
318.	Бочки пластмасові 20 л	1	23,00	23,00
319.	Відро мусорне	1	5,00	5,00
320.	Відро пожарне	1	11,00	11,00
321.	Вогнегасник	1	16,15	16,15
322.	Водонагрівач ел. побутовий ЕВН А-50, 1137001	1	1850,00	1850,00
323.	Електро камін	1	13,45	13,45
324.	Інформаційний щит	1	69,40	69,40
325.	Каструля емалірована 3 л, 1136077	1	14,00	14,00
326.	Кирка	1	30,00	30,00
327.	Ківш емалірований (2 л), 1136076	1	20,00	20,00
328.	Котли алюмінієві н/с 40 л	2	17,1	34,20
329.	Кришка стола	5	101,25	506,25
330.	Кроваті з дерев'яними спинками	3	62,91	188,73
331.	Кружки емаліровані 1 л, 1136085	1	10,00	10,00
332.	Кушетка медична, 1136052	1	200,00	200,00
333.	Ліжка з матрацами	45	264,09	11884,05
334.	Ложка розливна	1	3,22	3,22
335.	Ложки н/с	58	1,33	77,14
336.	Лопата штикова	1	7,00	7,00
337.	Основа стола	5	195,00	975,00
338.	Підноси	4	3,16	12,64
339.	Пожарний щит	1	145,43	145,43
340.	Стіл врачебний,	1	40,00	40,00
341.	Стіл письмовий 1-дверний з 3-ма шухлядами 1500*600*750мм (бук)	1	3154,17	3154,17
342.	Стілець "Комфорт" 500*540*460 шкір., чорні	27	545,00	14715,00
343.	Стілець приліжковий	19	250,00	4750,00
344.	Сушка одягу	1	325,00	325,00
345.	Тумба стаціонарна, 360*330*560мм, бук	10	664,16	6641,60
346.	Умивальник	1	42,64	42,64
347.	Умивальник Астра, 1136240	1	236,67	236,67
348.	Урна для сміття металева	1	650,00	650,00
349.	Шкаф медичний	1	83,00	83,00
350.	Шкаф одєжний, 10630045	1	1474,00	1474,00
351.	Ялинка новорічна гум. доп.	1	1234,00	1234,00

352.	Балон кислородний	1	3,28	3,28
353.	Банкетки	2	39,9	79,80
354.	Блюда порціонні н/с для 2-го блюда	55	6,24	343,20
355.	Блюда порціонні н/с для I го блюда	62	1,67	103,54
356.	Ванна чугунна	1	321,60	321,60
357.	Годинник	1	38,00	38,00
358.	Доски розделочні	1	9,00	9,00
359.	Драбина	1	26,00	26,00
360.	Комплект для пожежного щита	1	500,00	500,00
361.	Котли алюмінієві н/с	1	17,10	17,10
362.	Кришка стола	7	101,25	708,75
363.	Кружки н/с	43	7,87	338,41
364.	Кушетка медична	1	60,00	60,00
365.	Ліжка лікарняні	8	293,7	2349,60
366.	Ложки н/с	33	1,3	42,90
367.	Ложки чайні	20	0,6	12,00
368.	Основа стола	7	195,00	1365,00
369.	Пожарний щит	1	145,53	145,53
370.	Стіл лікарський	1	40,00	40,00
371.	Стіл для роздачі їжі (алюмінієвий)	1	48,00	48,00
372.	Стіл письмовий 1-дверний з 3-ма шухлядами 1500*600*750мм (бук)	1	3154,17	3154,17
373.	Стілець напівм'який 424*482*485мм (h=460мм) /шкірзам/Чорний/кава з молоком (0221-ЧКа)	10	475,00	4750,00
374.	Стільці столові	19	59,3	1126,70
375.	Тумбочки г/д	4	587,44	2349,76
376.	Умивальник	5	43,7	218,50
377.	Щит інформаційний	3	69,4	208,20
378.	Шкаф одержний, 10630043	1	1474,0	1474,00
379.	Шкаф медичний	3	83,0	249,00
380.	Урна для сміття	1	355,00	355,00
381.	Антенна "Парабола", 1136001	1	750,00	750,00
382.	Бак емалірований 40 л	1	95,00	95,00
383.	Бідон пластмасовий 60 л, 1136006	1	80,00	80,00
384.	Блюда порціонні н/с для I-го блюда, 1136002	45	75,15	75,15
385.	Блюда порціонні н/с для II-го блюда, 1136003	45	280,80	280,80
386.	Вилки столові, 1136040	15	1,8	27,00
387.	Відро емаліроване з кришків, 1136009	3	275,00	825,00
388.	Вішалка-плечики	10	1,26	12,60
389.	Водонагрівач ел. побутовий ЕВН А-100, 1137001	1	2350,00	2350,00
390.	Декоративний каркас до ліжка дивана, 1136053	1	920,00	920,00
391.	Дзеркало, 1136068	2	14,8	29,60
392.	Доска для нарізки	1	75,00	75,00
393.	Дошка гладильна, 1136050	1	100,00	100,00
394.	Драбина металічна, 1136029	1	350,00	350,00
395.	Картина художня, 1136098	4	172,5	690,00
396.	Каструля алюмінієва 50 л	1	1300,00	1300,00
397.	Каструля емалірована 2 л, 1136079	1	12,00	12,00
398.	Каструля емалірована 3 л, 1136077	3	63,00	189,00
399.	Комп. ост. біл (підодіяльник), 1142003	30	90,00	2 700,00
400.	Комп. пост. біл. (протинь), 1142003	30	75,00	2 250,00
401.	Комп. пост. біл. (навлочка 0,7*0,7), 1142003	50	60,00	3 000,00
402.	Кружка н/с 0,25, 1136086	35	6,64	232,40
403.	Кружки емаліровані 1 л, 1136085	1	2,50	2,50
404.	Кушетка медична 1136072	1	112,50	112,50

405.	Ліжка з дерев'яними спинками, 1136089	4	275,00	1100,00
406.	Ліжка з матрацами, 1136103	15	64,25	963,75
407.	Ліжко-диван, 1136125	1	998,00	998,00
408.	Ложка з н/с, 1136110	15	1,3	19,50
409.	Ложка розливна, 1136113	2	12,53	25,06
410.	Матрац Венеція	50	0,01	0,50
411.	Машина пральна 7 кг	1	350,00	350,00
412.	Мобільний телефон max com MM 128	1	47,00	47,00
413.	Набір постільної білизни	10	705,51	7055,10
414.	Ніж кухонний	1	250,00	250,00
415.	Рейтузи трикотажні	40	110,00	4400,00
416.	Стіл ДСП чорний каркас, 1136167	6	381,96	2291,76
417.	Стіл ДСП чорний каркас, 1136168	4	560,00	2240,00
418.	Стіл палатний, 1136171	1	78,00	78,00
419.	Стіл письмовий 1-дверний з 3-ма шухлядами 1500*600*750мм (бук)	1	3154,17	3154,17
420.	Стілець напівм'який 424*482*485мм (h=460мм) /шкірзам /Чорний/кава з молоком (0221-ЧКа), 117 гум до	10	475,00	4750,00
421.	Стільці з шкіряною оббивкою, 1136182	53	127,00	6731,00
422.	Таз емалірований, 1136192	4	22,00	88,00
423.	Тумбочка під телевизор, 1136197	1	500,00	500,00
424.	Тумбочка прикро ватна, 1136196	4	38,65	154,60
425.	Тумбочка прикро ватна, 1136200	19	51,40	976,60
426.	Шафа №603 з замком, 1136224	1	546,00	546,00
427.	Шафа для одягу 2х дверна, 1136225	9	698,20	6283,80
428.	Світильник пром 600-6600-18 IN	4	224,00	896,00
429.	Світильник пром LED 1200-6500	1	384,10	384,10
430.	Стенд настінний, 1136186	1	85,00	85,00
431.	Аптечка транспортна №1	1	316,93	316,93
432.	Барометр	3	302,00	906,00
433.	Глюкометр Велліон Калла Лайт+N50	1	972,40	972,40
434.	Грілка комбінована Б-2	2	67,62	135,24
435.	Кювети емаліров. 25*35	4	60,00	240,00
436.	Лоток ниркоподібний (2)	5	12,08	60,40
437.	Ножниці тупокінцеві вигнуті	9	66,83	601,43
438.	Обігрівач	1	10,00	10,00
439.	Помічник ходити (ходулі) г/д	1	40,00	40,00
440.	Пульсоксиметр	1	972,40	972,40
441.	Стетоскоп ST-72	2	45,00	90,00
442.	Столик інструментальний СИ-5	2	1985,00	3970,00
443.	Судно підкладне	6	35,19	211,14
444.	Термометр віконний *Сонячний зонтик*	1	18,27	18,27
445.	Термометр	4	10,61	42,44
446.	Тонometr Лонгевіта LS-4/механ.	14	252,93	3541,07
447.	Шина Дітерекса (для ніг)	4	6,86	27,44
448.	Шкаф медичний однодверний	3	55,00	165,00
449.	Штатив для тривалих вливань універсальний, ШДВ-У	1	526,00	526,00
450.	Балон кислородний	2	3,28	6,56
451.	Ванна чугунна	1	147,73	147,73
452.	Вилки столові	10	2,00	20,00
453.	Котли емаліровані 40 л	1	26,00	26,00
454.	Кружки емаліровані 0,250, 1136084	1	5,00	5,00
455.	Кружки емаліровані 1 л, 1136085	1	10,00	10,00
456.	Кружки н/с	58	6,64	385,12

457.	Ложки н/с	32	2,91	93,12
458.	Ложки столові, 1136110	10	5,5	55,00
459.	Миска з н/с для 1-го блюда	120	50,00	600,00
460.	Сейф металічний	2	77,00	154,00
461.	Умивальник	4	160,00	640,00
462.	Умивальник Астра, 1136240	3	236,67	710,01
463.	Домкрат	1	39,60	39,60
464.	Домкрат	1	49,00	49,00
465.	Набір ключів	1	69,00	69,00
466.	Держак до сварки	1	20,00	20,00
467.	Дрель	1	1168,00	1168,00
468.	Дриль електрична	1	550,00	550,00
469.	Лобзик елек.	1	500,00	500,00
470.	Мастерок	1	7,00	7,00
471.	Молоток	1	20,00	20,00
472.	Насос фекальний 2900 Вт	1	1560,00	1560,00
473.	Паяльник для пластика	1	430,00	430,00
474.	Стіл слюсарний	2	230,00	460,00
475.	Тиски	1	85,00	85,00
476.	Чоботи резинові	2	128,00	256,00
477.	Шкаф металічний	1	450,00	450,00
478.	Гігрометр ВИТ -1	1	72,00	72,00
479.	Кювети емаліровані	1	2,70	2,70
480.	Молоток неврологічний	1	1,00	1,00
481.	Стіл маніпуляційний	1	58,56	58,56
482.	Термометр для холодильника	1	8,50	8,50
483.	Термометри кімнатні	1	2,20	2,20
484.	Тонометр №009752	1	30,00	30,00
485.	Фонендоскоп	1	8,97	8,97
486.	Сейф 10630032	1	77,00	77,00
487.	шафа 1136224	2	890,00	1780,00
488.	Стіл 1136231	1	560,00	560,00
489.	Стіл 1136232	1	560,00	560,00
490.	Стіл 1136233	1	560,00	560,00
491.	Камін	7	2800,00	2 800,00
492.	Комплект стільців (13шт), 10630054	1	10827,00	10827,00
493.	Шафа двоходверна, 10630048	1	6190,80	6190,80
494.	Шафа, 016008	1	580,00	580,00
495.	Диван, 016027	1	1980,00	1980,00
496.	Шкаф, 10620004	1	1400,00	1400,00
497.	Шафа, 11376224	1	990,00	990,00
498.	Стіл письмовий тумбовий, 10630004	1	3700,78	3700,78
499.	Стіл письмовий тумбовий, 10630005	1	3700,78	3700,78
500.	Стіл письмовий тумбовий, 10630006	1	3700,78	3700,78
501.	Шкаф художній, 10630024	1	1500,00	1500,00
502.	Шкаф художній, 10630023	1	1500,00	1500,00
503.	Стіл, 10630011	1	650,00	650,00
504.	Стіл, 10630013	1	650,00	650,00
505.	Стіл секретаря	1	6048	6048
506.	Крісло офісне	1	9500,00	9500,00
507.	Мишка до комп'ютера	5	80,00	400,00
508.	Вага медична РП-150	1	206,60	206,60
509.	Гігрометр ВИТ -1	1	72,00	72,00
510.	Глюкометр велліон калла лайт+N50	1	534,58	534,58
511.	Коробка КФ-9	2	12,7	25,40

512.	Лупа	1	15,00	15,00
513.	Мишка до комп'ютера	2	80,00	160,00
514.	Молоток рефлекторний	1	0,50	0,50
515.	Набір для інкубації дорослих	1	1997,66	1997,66
516.	Роторозширювач	1	4,08	4,08
517.	столик інструментальний СИ-5	4	1985,00	7940,00
518.	Шина дітерихса	1	6,86	6,86
519.	Шина крамера	2	1,6	3,20
520.	Штатив для тривалих вливань універсальний ШДВ-У	2	526,00	1052,00
521.	Штатив пласмасовий для пробірок	1	3,76	3,76
522.	Блюда порціонні н/с для 1-го блюда	249	1,00	249,00
523.	Блюда порціонні н/с для 2-го блюда	61	30,00	1830,00
524.	Ваги-150 механічні	2	300,00	600,00
525.	Ванна металічна	8	400,00	3200,00
526.	Ванна чугунна	1	600,00	600,00
527.	Веса тарілочні	1	45,00	45,00
528.	Вили	8	240,00	1920,00
529.	Відкривачка	1	13,00	13,00
530.	Відро емаліроване 10 літ	8	265,00	2120,00
531.	Відро емаліроване з кришків	2	275,00	550,00
532.	Відро оцинковане 10 літ	1	60,00	60,00
533.	Граблі	5	60,00	300,00
534.	Ел.бойлер 100 літ	6	2880,00	17280,00
535.	Ел.бойлер 50 літ	2	2410,00	4820,00
536.	Злив розсувний для унітазу	1	429,15	429,15
537.	Каструля емалірована 3 л	4	150,00	600,00
538.	Каструля емалірована 6 л	4	232,00	928,00
539.	Ківш емалірований 2 л	1	20,00	20,00
540.	КОВДРА 140*205 1142002	60	120,00	7200,00
541.	Комп. ост. біл. (підодіяльник), 1142003	75	90,00	6750,00
542.	Комп. пост. біл. (простинь), 1142003	75	75,00	5625,00
543.	Компакт сіена унітаз	1	656,67	656,67
544.	Коса "Словацька"	2	390,00	780,00
545.	Котли н/с 20 л	2	50,00	100,00
546.	Кружки емаліровані 1 л	4	10,00	40,00
547.	Ліжко розкладне на метал. основі	4	466,8	1867,20
548.	Ложка гарнірна	4	12,00	48,00
549.	Ложка розливна	9	17,00	153,00
550.	Ложка розливна	2	15,00	30,00
551.	Ложка розливна	3	25,00	75,00
552.	Ложка соусна	5	10,00	50,00
553.	Ложки столові	9	5,5	49,50
554.	Ложки столові	123	6,00	738,00
555.	Ложки чайні	4	3,00	12,00
556.	Ложки чайні	60	3,00	180,00
557.	Лопата на сніг	10	150,00	1500,00
558.	Лопатка вугільна	2	130,00	260,00
559.	Майка чол. трикотажна біла 50-60, 1141001	30	35,00	1050,00
560.	Мишка до комп'ютера	1	80,00	80,00
561.	Набір постільної білизни (наволочка), 1142005	70	80,0	5600,00
562.	Набір постільної білизни (підодіяльник), 1142005	70	130,00	9100,00
563.	Набір постільної білизни (простинь), 1142005	70	186,00	13020,00
564.	Наволочка біла бязь 60*60	28	59,36	1662,08
565.	Ножі столові	40	9,5	380,00
566.	ПІДКОВДРА біла б'язь	83	275,00	22825,00

567.	Підковдра біла бязь	25	260,00	6500,00
568.	Полотенце вафельне	50	20,00	1000,00
569.	Полотенце вафельне кольорове, 1142017	8	25,00	200,00
570.	Полотенце ляне, 1142018	51	15,00	765,00
571.	Простираadlo біла бязь	119	136,72	16269,64
572.	Простираadlo біла бязь	83	140,00	11620,00
573.	Простираadlo бязь	100	140,00	14000,00
574.	Розкладушка ліжко розкладне	3	75,00	225,00
575.	Рушники вафельні, 1142023	70	13,00	910,00
576.	Рушник вафельний	100	36,00	3600,00
577.	Рушник вафельний білий	100	34,00	3400,00
578.	Рушник вафельний білий	20	78,75	1575,00
579.	Рушник махровий, 1142025	37	58,00	2146,00
580.	Сорочка чол.фланель 41р, 1141016	25	41,00	1025,00
581.	Сорочка чол.фланель 42р, 1141017	25	43,00	1075,00
582.	Сорочка чол.фланель 43р, 1141018	25	45,00	1125,00
583.	Таз емалірований, 1136191	7	25,00	175,00
584.	Тачка	3	2300,00	6900,00
585.	Тапочки кімнатні шкіряні без п'ят, 1144007	15	135,00	2 025,00
586.	Футболка чоловіча трикотаж, 1143010	44	35,00	1540,00
587.	Чайник емалірований, 1136214	3	50,00	150,00
588.	Шкарпетки	184	18,00	3312,00
589.	Сапоги резинові	22	50,00	1100,00
590.	Банковідкривач	1	13,00	13,00
591.	Бідон з ручками 50 л, 1136006	1	247,00	247,00
592.	Бідон з ручками 50 л, 1136244	1	247,00	247,00
593.	Вага кухонна	1	2350,00	2350,00
594.	Ванна дитяча	2	8,50	17,00
595.	Ванна чугунна	7	43,20	302,40
596.	Вилки столові	8	2,00	16,00
597.	Вішалка металева	1	14,08	14,08
598.	Вішалка-плечики, 1136158	5	1,00	5,00
599.	Годинник	1	34,00	34,00
600.	Держак для одноразових полотенцят	3	49,00	147,00
601.	Доска для тіста	2	8,00	16,00
602.	Друшляк алюмінієвий 50 літ	1	10,00	10,00
603.	Дялови на капусту	1	290,00	290,00
604.	Електро бойлер 100л	1	3540,00	3540,00
605.	Електро праска	1	500,00	500,00
606.	Збивалка	1	10,00	10,00
607.	Каструля алюмінієва (50 л), 1136080	1	230,00	230,00
608.	Качалка для тіста	2	0,36	0,72
609.	Коврик резиновий	15	4,80	72,00
610.	Коврики резинові	15	6,33	94,88
611.	Ковш емалірований 2 літ	1	20,00	20,00
612.	Конвектор Термія 1,5 кВт С2	3	922,50	2767,50
613.	Котел алюмінієвий (каструля) 25 літ	6	10,30	61,80
614.	Котел нерж. сталь (каструля) 20 літ	4	42,90	171,60
615.	Ложка розливна	3	12,53	37,59
616.	Ложка шумовка	2	3,21	6,42
617.	Ложки столові	6	5,50	33,00
618.	Ложки столові 1136111	5	6,00	30,00
619.	Ложки чайні	4	1,00	6,00
620.	Миска емалірована велика	4	15,89	143,00
621.	Ніж кухонний	5	20,00	100,00

622.	Одяло баєве	1	6,00	6,00
623.	Пельменниця	1	2,03	2,03
624.	Піднос металічний круглий	4	20,00	80,00
625.	Піднос пластмасовий	3	3,40	10,20
626.	Пожарний щит в к-ті (багор-1, кирка-1, сокира-1, відро пожарне-1, лопата-1, лом-1	1	500,00	500,00
627.	Протвень	8	4,15	33,20
628.	СВІТИЛЬНИК пром. 600-6500-18 I	5	224,00	1120,00
629.	Ситечко	1	18,00	18,00
630.	Сікач	1	2,19	2,19
631.	Стелажі	3	34,00	102,00
632.	Стіл лікарський	1	40,00	40,00
633.	Стіл для роздачі їжі	4	48,00	192,00
634.	Стілець	3	105,00	315,00
635.	Таз алюмінієвий	5	3,90	19,50
636.	Таз емальований	1	5,37	5,37
637.	Таз пластмасовий великий	2	30,00	60,00
638.	Таз пластмасовий малий	1	25,00	25,00
639.	Терка, 1136190	1	25,00	25,00
640.	Товкач	1	16,00	16,00
641.	Товкач, 1136243	1	16,00	16,00
642.	Тумбочка для продуктів	1	764,00	764,00
643.	Тумбочка під телевізор	1	54,00	54,00
644.	Часнодавка	1	13,00	13,00
645.	Часнодавка, 1136234	1	13,00	104,00
646.	Швабра з відром з насадкою	1	104,00	104,00
647.	Шкаф простий, 10630046	1	1474,00	1474,00
648.	Шкаф простий, 10630047	1	1474,00	1474,00
649.	Брюки жіночі	19	11,25	213,75
650.	Галоші жіночі	6	90,00	540,00
651.	Держак для паперових рушників	1	49,00	49,00
652.	Ковдра, 140x205	30	69,00	2070,00
653.	Компл. пост. біл. Наволочка, 1142003	40	60,00	2400,00
654.	Кофта жіноча	51	18,83	960,33
655.	кофта жіноча	5	0,01	0,05
656.	Кофта жіноча	5	0,01	0,05
657.	Кофта жіноча з довгим рукавом, 1143231	4	15,00	60,00
658.	Куртки жіночі	10	100,00	1000,00
659.	Наволочка	5	0,01	0,05
660.	Наволочка	11	0,01	0,11
661.	Одяло г/д	10	0,01	0,10
662.	Одяло шерстяне, 1142054	14	22,00	308,00
663.	Пальто жіноче, 1143095	9	85,00	765,00
664.	Светр жіночий	5	39,00	195,00
665.	Сорочка нічна	15	45,0	675,00
666.	Сорочка нічна 50-54, 1141013	6	45,0	270,00
667.	Тапочки кімнатні	1	0,01	0,01
668.	Халати баєві	16	64,35	1029,60
669.	Плитка облицовальна біла г/д, М2	7,4	42,20	312,28
670.	Вилка	17	20,0	340,00
671.	Коврики резинові	35	12,00	420,00
672.	Плитка полова	108,54	50,00	5427,00
673.	Скло віконне 3 мм 2,35*1,72	19,08	39,17	747,36
674.	Скло метелиця (28 лист-1,35*1,5)	50,7	48,00	2433,60
675.	Скло узорчасте (30 лист-1,6*0,85)	28,36	45,00	1276,20

676.	Тарілка глибока	548	0,53	290,44
677.	Тарілка глибока	2	1,37	2,74
678.	ІЗОЛЬДА 25*33, м2	75,24	410,00	30848,40
679.	Мілано Браун 30*30*7,5 (68,4), м2	6,56	343,00	2 250,08
680.	ІЗОЛЬДА БЕЖЕВА	0,08	376,20	30,10
681.	Суаро Грей 42*42	67,7	367,42	24874,33
682.	Тарілка мілка	79	0,53	41,87
683.	Відвертка	1	3,00	3,00
684.	Держак для паперових рушників	1	49,00	49,00
685.	Інформаційний куток	1	380,00	380,00
686.	Кліщі хозайські	1	5,00	5,00
687.	Тарілка глибока	5	0,79	3,95
688.	Держак для паперових рушників	1	49,00	49,00
689.	Інформаційний куток	1	380,00	380,00
690.	Кружки чайні	15	0,71	10,65
691.	Мильниці пластмасові	19	1,00	19,00
692.	Савок для сміття	1	18,00	18,00
693.	Сушка одягу	1	325,00	325,00
694.	Тарілка глибока	5	1,37	6,85
695.	Вугілля буре марки Б	45,00	4000,00	180000,00
696.	Вугілля буре марки Б	10,00	10000,00	100000,00
697.	Вугілля буре марки Б	45,00	9000,00	405000,00
698.	Вугілля кам'яне марки ГЖ	67,11	10000,00	671100,00
699.	Дрова паливні	242,29	2500,00	605725,00
700.	Борошно в/гат пшеничне	500,00	16,00	8000,00
701.	Борошно пшеничне	176,70	14,37	2539,18
702.	Борошно пшеничне	450,00	15,11	6799,50
703.	Вермішель	0,68	16,00	10,88
704.	Вівсяні пластівці	50,00	18,00	900,00
705.	Вівсяні пластівці	15,00	26,34	395,21
706.	Вівсяні пластівці	75,00	27,32	2049,00
707.	Вівсяні пластівці	7,50	26,34	197,55
708.	Горох	11,10	15,00	166,50
709.	Горох	6,00	1,00	6,00
710.	Крупа гречнева	24,32	30,00	729,60
711.	Крупа гречнева	20,00	30,00	600,00
712.	Крупа гречнева	10,00	30,00	300,00
713.	Крупа перлова	3,50	1,00	3,50
714.	Макарони рожки	1686,22	0,01	16,86
715.	Макарони спагетті	1926,08	0,01	19,26
716.	Макарони спагетті	120,00	0,01	1,20
717.	Олія соняшникова	669,58	42,98	28778,72
718.	Помідори мариновані	4,50	21,00	94,50
719.	Рис	1153,53	0,01	11,54
720.	Рис	6,50	1,00	6,50
721.	Сіль	0,80	22,00	17,60
722.	Томатна паста	4,00	20,00	80,00
723.	Тушонка свинна	2,50	75,00	187,50
724.	Цибуля	16,74	25,00	418,57
725.	Цибуля	25,00	25,00	625,00
726.	Цибуля	8,00	25,00	200,00
727.	Цукор-пісок	12,00	1,00	12,00
728.	Часник	0,13	150,00	19,50
729.	Буряк столовий	542,21	15,00	8133,07
730.	Дріжджі	2,40	70,00	168,00

731.	Крупа вівсяна	152,99	31,00	4742,75
732.	Крупа гречнева	104,74	10,00	1047,43
733.	Крупа кукурудзяна	195,84	22,00	4308,48
734.	Крупа манна	20,95	24,00	502,68
735.	Крупа перлова	205,18	19,00	3898,50
736.	Крупа пшенична	103,44	18,00	1861,90
737.	Крупа ячмінна	20,58	14,00	288,05
738.	М'ясо свинина	44,70	160,00	7151,84
739.	Макарони рожки	457,48	10,00	4574,76
740.	Маселко	304,30	95,00	28908,02
741.	Олія соняшникова	345,03	70,00	24152,10
742.	Оцет столовий	7,00	11,00	77,00
743.	Оцет столовий	100,00	22,00	2200,00
744.	Перець червоний мелений	8,94	400,00	3576,00
745.	Перець чорний мелений	7,38	520,00	3837,60
746.	Риба св/мор Хек	71,71	200,00	14342,00
747.	Сіль	124,80	22,00	2745,60
748.	Томатна паста	416,00	66,00	27456,00
749.	Хліб 0,600	101,00	33,00	3333,00
750.	Цукор-пісок	515,42	37,00	19070,54
751.	Картопля	1062,735	10,00	10627,35
752.	Азапін 100 мг.№50 табл.	700,00	58,55	40985,00
753.	Аміназин 2,5% 2,0 №10 амп №20 табл.	121,00	47,58	5757,18
754.	Антисептик д/рук Алое вера 1 л	43,00	200,73	8631,49
755.	Бензилпеніцилін 100000 ОД в/м. фл.	40,00	8,82	352,80
756.	Бетамакс 200 мг №30 табл.	400,00	249,31	99724,00
757.	Біосепт 96% 100 мл	497,00	19,02	9451,45
758.	Вугілля активоване 250 мг №10 табл.	100,00	3,05	305,00
759.	Вишневецького 40 гр лінімент туби	20,00	14,81	296,20
760.	Гідазепам ІС 0,02 №20 таб (2*10)	30,00	89,00	2670,00
761.	Глібенкламід 5 мг №30 табл.	5,00	10,22	51,10
762.	Дозатор 1 л /на манорм/	4,00	49,50	197,98
763.	Дозатор-насос до 1 л пляшки	5,00	63,70	318,50
764.	Дозатор для ліктьового дозування рід.	2,00	122,09	244,18
765.	Еголанза 10 мг №28 табл.	10,00	875,43	8754,30
766.	Еголанза 5 мг №28 табл.	10,00	489,03	4890,30
767.	Клейонка підкладна 2м*1,4м тип А	5,00	146,42	732,10
768.	Нейриспін 4 мг №20 табл.	16,00	118,90	1902,40
769.	Нітрогліцерин 500 мкг №40 таб.	10,00	8,09	80,90
770.	Парацетамол 200 мг №10 табл.	100,00	6,22	622,00
771.	Рісперон 2 мг №30 табл.	30,00	92,19	2765,70
772.	Рісперон 4 мг №30 табл.	10,00	229,52	2295,20
773.	Ріспетріл 4 мг №60 табл.	38,00	307,22	11674,36
774.	Спирт етиловий 96% 100 мл	320,00	30,50	9760,00
775.	Спирт етиловий 96% 100 мл	500,00	26,05	13025,00
776.	Сонопакс 25 мг №60 табл.	10,00	522,01	5220,10
777.	Трифтазин 0,2% 1 мл №10 амп.	100,00	89,53	8953,00
778.	Трифтазин 5мг №50 табл.	266,00	104,54	27807,64
779.	Цефтріаксон-Дарниця 1г/ін. №40	10,00	676,00	6760,00
780.	Анальгін 50% 2 мл №10 амп.	5,00	45,55	227,75
781.	Вугілля активоване 250 мг №10 табл.	300,00	3,68	1104,00
782.	Галопріл форте 5 мг №50, табл.	8,00	62,72	501,76
783.	Гліцисед КМП 100 мг № 50 табл.	50,00	69,44	3472,00
784.	Глюкоза-дарниця 5% 200 мл, фл.	10,00	18,29	182,90
785.	Дімедрол 1% 1 мл №10, амп.	20,00	50,02	1000,40

786.	Жавель-клейд №300, розч. табл.	44,00	414,48	18237,12
787.	Карбамазепін-дарниця 200 мг №50, табл.	100,00	92,98	9298,00
788.	Нітросорбід 10 мг №40, табл.	20,00	14,25	285,00
789.	Парацетамол 200 мг №10, табл.	200,00	10,13	2026,00
790.	Прегабалін 150 мг №14, капс.	3,00	219,02	657,06
791.	Прегабалін 300 мг №14, капс.	3,00	277,34	832,02
792.	Преднізолон 30 мг 1,0 №5, амп.	2,00	72,52	145,04
793.	Рибоксин 2 % 5,0 №10	2,00	35,19	70,38
794.	Тіамін 5 % 1,0 №10, амп.	40,00	39,01	1560,40
795.	Трифтазин 5 мг №50, табл..	2,00	91,31	182,62
796.	Цефтріаксон 1 г №5	40,00	112,13	4485,39
797.	Окуляри захисні закритого типу, прозорі, незапотіваючі SG-04	2,00	35,63	71,26
798.	Хлорпромазин 50 мг/2 мл (5ампул)	20,00	5,00	100,00
799.	Клоксацилін 1 г №1 (фл.)	10,00	10,00	100,00
800.	Ампіцилін 500 мг, порошок (пач.)	20,00	10,00	200,00
801.	Дексаметазон ампули 4 мг/1 мл (50 амп в уп)	4,00	50,00	200,00
802.	Парацетамол 500 мг №1000	1,00	6231,30	6231,30
803.	Піперацилін та інгібітор ферментів/Піперацилін тазобактан 4г/0,5 г 50 мл. №10 (10 фл. по 50 мл.)	30,00	10,00	300,00
804.	Термометр медичний/безконтактний	3,00	1,00	3,00
805.	Метамізол натрію 500 мг. Таб.Гардан №10	50,00	10,00	500,00
806.	Ібупрофен/мігрейн 200 мг №16, табл	40,00	16,00	640,00
807.	Голка для шприцу 100 штук, уп.	2,00	100,00	200,00
808.	Парацетамол 500 мг №20, табл	20,00	20,00	400,00
809.	Метопролол 200 мг (100 табл в уп.)	5,00	100,00	500,00
810.	Медичний захисний одяг (костюм біологічного захисту/комбінезони), розмір 175 (XL)	5,00	354,13	1770,65
811.	Захисна напівмаска КН-95 (ДОЗ) захисту/комбінезони, розмір 180 (XXL)	20,00	84,11	1682,20
812.	Медичний захисний одяг (костюм біологічного захисту/комбінезони), розмір 185 (XXXL)	7,00	354,13	2478,91
813.	Портативний дихальний апарат (сумка Амбу)	1,00	1,00	1,00
814.	Парацетамол/Alvedon Novum 500 мг. №20	50,00	20,00	1000,00
815.	Нітрофуратоїн/Furidin 100 мг. №30	5,00	30,00	150,00
816.	Фуросемід 40 мг, 4 мл. № 10, амп.	6,00	10,00	60,00
817.	Захисні рукавиці одноразові №200	2,00	200,00	400,00
818.	Шприц з голками 3 мл, №100	2,00	100,00	200,00
819.	Шприц з голками 1 мл, №200	15,00	1610,00	24150,00
820.	Респіратор маска №10	5,00	10,00	50,00
821.	Антисептик №12 (упаковка) №5, амп.	1,00	12,00	12,00
822.	Метопролол 50 мг №100	6,00	100,00	600,00
823.	Маска респіратор медична №1000, терм. прид. 03.25	1,00	1000,00	1000,00
824.	Моксифлоксацин (Авелокс) 400 мг №5 термін придатн. 03.2025	30,00	5,00	150,00
825.	Циліндр вимірювальний з носиком місткістю 25 мл.	2,00	0,20	0,40
826.	Циліндр вимірювальний з носиком місткістю 100 мл.	1,00	0,50	0,50
827.	Пробірка бактеріологічна	100,00	0,05	5,00
828.	Піпетка різних рохзмірів	12,00	0,30	3,60
829.	Колба з плоским дном вузькогогорла місткістю 250 мл.	4,00	1,00	4,00
830.	Цифоперазон №10	10,00	211,38	2113,80
831.	Дезинфікуючий засіб для рук 200 мл (вміст спирту 80%)	100,00	140,65	14065,00
832.	Дезинфікуючий засіб для рук 200 мл (Acidex 70%) 1000 мл/16	61,00	219,78	13406,58

833.	Дезинфікуючий засіб для рук 200 мл (Acidex 70%) 500 мл /26	101,00	131,87	13318,87
834.	Захисний щиток для обличчя із пластику	530,00	87,91	46592,30
835.	пластир медичний ЮФІКС на спанлейс основі	37,00	9,16	338,92
836.	Дезинфекція 1 л (8 шт.), уп.	4,00	0,00	0,00
837.	Експрес тести на антиген ковід -19 №25	4,00	1980,00	7920,00
838.	Марля відріз 5м*90см	400,00	23,87	9548,00
839.	Марля відріз 5м*90см	500,00	21,10	10550,00
840.	Пластир медичний юфікс 1,25 см*500 см (12шт)	23,00	9,71	223,33
841.	Пластир медичний юфікс 2,5 см*500 см (24шт)	10,00	17,77	177,70
842.	Скальпель одноразовий	6,00	5,22	31,32
843.	Стаканчики п/ет	400,00	0,76	304,00
844.	Тест Cito test д/визн.10 видів наркот.	2,00	328,90	657,80
845.	Шприц 1,0	5,00	2,06	10,30
846.	Шприц 10,0	390,00	2,20	858,00
847.	Шприц Юрія-Фарм 1,0	500,00	1,80	902,00
848.	Шприц Юрія-Фарм 10,0	5000,00	1,39	6930,00
849.	Шприц Юрія-Фарм 2,0	3900,00	0,83	3217,50
850.	Шприц Юрія-Фарм 20,0	4800,00	1,91	9187,20
851.	Шприц Юрія-Фарм 5,0	1600,00	0,98	1566,40
852.	Бинт марлевий медичний 5м*10см.	300,00	5,79	1737,00
853.	Бинт 5*10 стер.	600,00	3,28	1968,00
854.	Вата медична нестерильна зіг-заг 100 гр.	900,00	8,52	7668,00
855.	Вата медична нестерильна зіг-заг 100 гр.	200,00	8,20	1640,00
856.	Вата медична нестерильна зіг-заг 100 гр.	500,00	7,34	3670,00
857.	Шприц 10,0	1000,00	2,48	2480,00
858.	Підгузник для дорослих Білосніжка №18	20,00	254,59	5091,80
859.	Кисневий концентратор/комплект SO845044	1	22712,92	22712,92
860.	Апарат Сипап	1	27500,00	27500,00
861.	Кобила	1,00		
862.	Система відеоспостереження	1,00		

Перший заступник голови ради

Андрій ШЕКЕТА

**Перелік індивідуально визначеного рухомого майна,
яке закріплюється на праві оперативного управління та балансовому
обліку за Комунальним некомерційним підприємством «Обласний
заклад з надання психіатричної допомоги м. Берегова»
Закарпатської обласної ради**

№ з/п	Найменування	Кіль - кіст ь	Первісна (переоціне- на) вартість, грн	Сума, грн
1.	Електрокардіограф ECG 300 G LCP гум/доп, 10470077	1	20223,00	20223,00
2.	Фотоелектроколориметр цифровий AP- 120, 10470040 APEL, Японія	1	68400,00	68400,00
3.	Мікроскоп XS-5520 Mikromed, 101450001	1	16099,20	16099,20
4.	Електроенцефалограф 16 каналний, 10470080	1	150000,00	150000,00
5.	Портативний дефібрилятор з функцією синхронізації Тип: G5S-41PO Марка: G5S- 41PO Модель: Портативний дефібрилятор з функцією синхронізації, 100181476	1	74885,00	74885,00
6.	Портативний дихальний апарат (сумка Амбу)	1	1,00	1,00
7.	Кисневий концентратор/комплект SO845044	1	22712,92	22712,92
8.	Апарат Сипап	1	27500,00	27500,00
9.	Генератор ML-15-1	1	142316,95	142316,95

Перший заступник голови ради

Андрій ШЕКЕТА

Додаток 3
до рішення обласної ради
27.06.2024 № 1136

**Перелік індивідуально визначеного рухомого майна,
яке закріплюється на праві оперативного управління та балансовому обліку
Комунальної установи «Мукачівський психоневрологічний інтернат»
Закарпатської обласної ради**

№ з/п	Найменування	Кількість	Первісна (переоцінена) вартість, грн	Сума, грн
1.	Камера дезінфекційна ел. КДЕ-1, 10470062	1	103110,00	103110,00
2.	Машина віджимна МО -25, 101480013	1	85250,00	85250,00
3.	Машина пральна МСТ-25 Е, 101480014	1	85750,00	85750,00
4.	Сушильна камера, 10490001	1	39291,26	39291,26
5.	Сушильна камера, 10490002	1	39291,26	39291,26
6.	Сушильна камера, 10490003	1	37401,50	37401,50
7.	Сушильна машина АЙРОН, 1042005	1	64692,00	64692,00
8.	Бетонозмішувач 0,35м3, 10490122	1	8820,00	8820,00
9.	Бензопила, 10490123	1	8970,00	8970,00
10.	Відбійний молоток HEX 1400Вт 99, 101480016	1	12875,20	12875,20
11.	Шафа двохдверна, 10630052	1	3183,84	3183,84
12.	Шафа двохдверна, 10630051	1	3183,84	3183,84
13.	Шафа двохдверна, 10630050	1	3183,84	3183,84
14.	Ліжко медичне КФМ, 10490142	11	1864,42	20508,63
15.	Ноутбук 10480016, 10480017, 10480018	3	18000,00	54000,00
16.	Холодильник 1-камерн побут VESTFROST, 101480004	1	7291,20	7291,20
17.	Центрифуга лабораторна ОПН-3.02 (з ротором на 10 проб), 10450006	1	9612,00	9612,00
18.	Машина пральна 7 кг, 101480011	1	8916,67	8916,67
19.	Парабола (антена) г/д, 10490106	1	10567,20	10567,20
20.	Пральна машина 11 кг, 10490107	1	18550,00	18550,00
21.	Телевізор ТВ 32 ЗЕНИТ 1113, 101480019	1	6050,00	6050,00
22.	Пральна машина на 6 кг, 10490117	1	5990,00	5990,00
23.	Телевізор ТВ 32 Сатурн плазмовий, 101480017	1	6292,00	6292,00
24.	Холодильник НОРД, 10490114	1	4956,00	4956,00
25.	Ванна миюча 3-х (1700*600) (нерж), 10490163	1	10800,00	10800,00
26.	Сейф металічний	2	77,00	154,00
27.	Холодильник VENUS, 10490116	1	2 548,80	2548,80
28.	Холодильник НОРД, 10490102	1	9360,00	9360,00
29.	Холодильник НОРД, 10490115	1	4956,00	4956,00
30.	Ванна миюча 3-х секційна 1700*600*300, 10490138	1	10661,76	10661,76
31.	Машина пральна АТЛАНТ 7 кг, 101480010	1	8916,66	8916,66
32.	Телевізор LG, 10490133	1	4104,00	4104,00
33.	Холодильник 1-камерний побутовий VESTFROST, 101480001	1	6510,00	6510,00
34.	Швейна машинка, 101480002	1	10157,46	10157,46
35.	Шкаф одєжний 2-х дверний, 10630050	1	1474,00	1474,00
36.	Котел ARS Navigator K-20, 1108202316, 250-5314-02	1	439200,00	439200,00
37.	Котел ARS NAVIGATOR K-250, 4358002020, 250-53-9608	1	435800,00	435800,00
38.	Телевізор LG, 10490104	1	14731,20	14731,20
39.	Циркуляційний насос GHN basic II 65-120F,101480013	1	45800,00	45800,00

40.	Насос SPRUT GPD, 104410002, 0104410003	2	2500,00	5000,00
41.	Циркуляційний насос IMP PUMPS GHN basic II 65-120F, 106300170	1	43500,00	43500,00
42.	Сейф металічний, 10630032	1	4566,92	4566,92
43.	Холодильник НОРД, 10490128	1	2548,80	2548,80
44.	Стерилізатор ВК-75,10470026	1	100787,20	100787,20
45.	Холодильник дельфа, 10490171	1	4956,00	4956,00
46.	Центрифуга лаб. ОПН-3 з ротором на 10 пробірок, 10490165	1	11845,44	11845,44
47.	Ларь морозильний на 200 л, 10490173	2	5500,00	11000,00
48.	Ларь морозильний на 300 л, 10490160	1	39139,20	39139,20
49.	Морозильна камера "Ларь" "Privileg", 10490169	1	12700,00	12700,00
50.	Морозильна камера BOSCH, 10490170	1	4500,00	4500,00
51.	Морозильна камера г/д, 10490172	1	10000,00	10000,00
52.	Стіл письмовий, 10630003	1	5826,76	5826,76
53.	Шафа холодильна 2-х дверна 1400л, 101480009	1	33180,34	33180,34
54.	Антенa парабола, 10490112	1	3906,00	3906,00
55.	Ванна миюча 3-х секційна 1700*600 нерж, 101490164	1	10800,00	10800,00
56.	Апарат зварювальний, 10420006	1	38346,38	38346,38
57.	Електросвердлильний станок, 10420005	1	30314,90	30314,90
58.	Перетворювач зварювальний, 10420002	1	44684,95	44684,95
59.	Станок 3Л63 точильний, 10420008	1	51102,26	51102,26
60.	Станок напівуніверсальний фрезеровочний, 10420003	1	44724,32	44724,32
61.	Холодильник електролюкс, 10490137	1	2592,00	2592,00
62.	Шкаф медичний, 10620004	1	3228,34	3228,34
63.	Теплогенератор модульний транспортабельний ТМ-Т-400 "ОВК-KZOT", 101410001	1	894040,00	894040,00
64.	Комп'ютер в к-ті Samsung 19, 10480012	1	10800,00	10800,00
65.	Комп'ютер в к-ті Windows XP, 10480009	1	21798,00	21798,00
66.	Комп'ютер в комплекті, 10480001	1	49579,20	49579,20
67.	Ксерокс Canon i-SENSYS МФУ, 10480013	1	11124,00	11124,00
68.	Монітор 19 Samsung TFT 940 BW, 10480011	1	2408,40	2408,40
69.	Ноутбук DELL Inspiron 3584 13534s2 NIW-74B/Win 10, 10480019	1	18000,00	18000,00
70.	Сканер Mustek Be@rPaw, 10480007	1	4334,40	4334,40
71.	Відсмоктувач мед. унівес. 7Е-Д, 10470065	1	7387,20	7387,20
72.	Комплект ременів для фіксації, 10470079	1	13133,64	13133,64
73.	Підйомник для Мгн стійковий електричний LT 250 1300*1300/4000, 102111021	1	280000,00	280000,00
74.	Холодильник 1-камерний побутовий VESTFROST, 101480002	1	6770,40	6770,40
75.	Холодильник 1-камерний побутовий VESTFROST, 101480003	1	7291,20	7291,20
76.	Шкаф однодверний мед. 10620001	1	3228,34	3228,34
77.	Шкаф однодверний мед. 10620005	1	3228,34	3228,34
78.	Ноутбук DELL Inspiron 3584 13534s2 NIW-74B/Win 10, 10480014, 10480015	2	18000,00	36000,00
79.	Автомобіль Renault Duster Lsfe 1.6 4*2-VF1HJD, 20968469911, А05412НІ	1	391250,00	391250,00
80.	Автомобіль ВАЗ 21043, 10510007, 2523 ІК	1	86000,00	86000,00
81.	Автомобіль ГАЗ 2143, 10510005, 1182 ЗАН	1	44320,00	44320,00
82.	Автомобіль УАЗ 3962 (2007р.), 10510011, А09525АІ	1	111998,00	111998,00
83.	Автомобіль УАЗ 3962 (1988р), 10510009	1	89311,00	89311,00
84.	Автомобіль УАЗ 3962, 10510008 2002р, 95-25АФ	1	59006,00	59006,00
85.	Калорифер, 10470058	1	25889,71	25889,71

86.	Калорифер, 10470057	1	32362,14	32362,14
87.	Сковорода електр. модернізована СЕМ -0,5 Е, 01420001	1	32250,00	32250,00
88.	Сковорода електрична модернізована сем-0,5е, 101420001	1	36120,00	36120,00
89.	Швейна машинка, 10490025	1	10157,46	10157,46
90.	Швейна машинка, 10490036	1	2822,40	2822,40
91.	Ел. плита 4 конф., 10490021	1	13307,06	13307,06
92.	Ел. плита 4 конф., 10470031	1	18622,01	18622,01
93.	Ел. плита 6 конф., 10490009	1	52598,32	52598,32
94.	Електричний котел 100 л, 10490056	1	48740,06	48740,06
95.	Електричний котел КМП-250 л, 10490167	1	50280,00	50280,00
96.	Електро сковорода СЕЧ -0,5, 10490124	1	19239,12	19239,12
97.	М'ясорубка ТМ-32М 380В, 101420002	1	16787,50	16787,50
98.	Холодильник "Славія", 10490049	1	1495,20	1495,20
99.	Шафа жарочна 2х секційна ШЖЕ-2, 10490168	1	17863,20	17863,20
100.	Шафа холодильна 2х дверна 1000 л, 101480007	1	30381,00	30381,00
101.	Шафа холодильна 2х дверна 1000 л, 101480008	1	30381,00	30381,00
102.	Липа, 10810012	2	108,68	217,36
103.	Липа, 10810013	1	150,18	150,18
104.	Тополь, 10810005	10	293,70	2936,96
105.	Тополь, 10810006	3	1409,41	4228,22
106.	Черешня, 10810011	2	627,38	1254,76
107.	Ялинка, 10810001	2	1823,12	3646,24
108.	Ялинка, 10810002	13	371,20	4825,60
109.	Ясінь, 10810009	2	339,15	678,29
110.	Пральня, Багор пожеарний	2	15,00	30,00
111.	Відро пожеарне	1	33,00	33,00
112.	Вогнегасник	1	230,00	230,00
113.	Електропраска, 1136058	1	500,00	500,00
114.	СВІТИЛЬНИК пром. 600-6500-18 I	1	224,00	224,00
115.	Світильник пром. 600-6600-18 IN	4	224,00	896,00
116.	Стіл столовий	4	20,00	80,00
117.	Стільці столові	1	30,00	30,00
118.	Бур S4 14*800	1	145,00	145,00
119.	Бур ЗДЗ 16*260 мм	1	69,00	69,00
120.	Відвертка	1	72,00	72,00
121.	Вогнегасник	6	330,00	1980,00
122.	Драбина алюмінієва 4 м	1	1950,00	1950,00
123.	Ключ трубний 300 мм	1	134,00	134,00
124.	Комплект пожеарного щита	2	500,00	1000,00
125.	Компресор	1	2250,00	2250,00
126.	Косілка	1	3200,00	3200,00
127.	Косілка бензинова	1	2320,00	2320,00
128.	Лопата штикова	1	50,00	50,00
129.	Маска електрична зварювальна	1	460,00	460,00
130.	Молоток	1	94,00	94,00
131.	Молоток 1 кг	1	70,00	70,00
132.	Набір Г- образних ключів	2	52,00	104,00
133.	Ножниці для жести 250 мм	1	94,00	94,00
134.	Ножовка по дереву	1	45,00	45,00
135.	Перфоратор 1050 Вт	1	2000,00	2000,00
136.	Піла циркулярна FORTE CS185 1500Вт	1	1425,00	1425,00
137.	Пістолет для видавл. силікона	1	53,00	53,00
138.	Пістолет для підкачки колес	1	179,00	179,00

139.	Пістолет для покраски	1	260,00	260,00
140.	Плоскогубці	2	81,00	162,00
141.	Степлер 4*1	1	144,00	144,00
142.	Урна для сміття	1	255,00	255,00
143.	Фен "Тайга" ВП2000, 111360002	1	533,00	533,00
144.	Конвектор Термія 1,5 кВт С2	3	922,5	2767,50
145.	Стіл г/д	2	126,6	253,20
146.	Стілець театральний	100	12,5	1250,00
147.	Стулья п/ш	10	10,00	100,00
148.	Трибуна №803	1	186,00	186,00
149.	Шафа із замком і склом	5	453,00	2265,00
150.	Барометр	2	7,3	14,60
151.	Гігрометр ВІТ-1	3	66,5	199,50
152.	Глюкометр Велліон Калла Лайт+N50	1	534,58	534,58
153.	Крісло гігієна	2	82,94	165,88
154.	Кювети емаліровані	5	2,7	13,50
155.	Ліжка г/д, 1136106	1	52,80	52,80
156.	Лоток ниркоподібний	3	8,45	25,35
157.	Мишка до комп'ютера	3	80,00	240,00
158.	Ножиці тупокінцеві вигнуті	1	66,83	66,83
159.	Носилки медичні	1	408,00	408,00
160.	Столик інструментальний СИ-5	2	1985,00	3 970,00
161.	Шкаф двохдверний медичний	2	43,2	86,40
162.	Шкаф однодверний, 10620003	1	3228,34	3228,34
163.	Шкаф однодверний, 1062008	1	3228,34	3228,34
164.	Шкаф однодверний медичний, 1062001	1	14,10	14,10
165.	Штатив для пробірок	1	3,76	3,76
166.	Відро оцинковане	1	8,00	8,00
167.	Вішалка металічна велика	1	14,30	14,30
168.	Коврик резиновий	1	4,80	4,80
169.	Колба 100,0	2	1,2	2,40
170.	Колба 25,0	5	3,00	15,00
171.	Колба 250,0	2	5,5	11,00
172.	Лампа бактерицидна ОБН-75	1	190,00	190,00
173.	Мінзурка 1000 мл	1	19,05	19,05
174.	Мінзурка 500 мл	2	15,84	31,68
175.	Стіл врачебний	2	40,00	80,00
176.	Стіл для приборів	1	45,00	45,00
177.	Стулья прості	4	10,00	40,00
178.	Сумка укладка	1	2365,00	2365,00
179.	Умивальник	1	45,00	45,00
180.	Урометр	1	1,46	1,46
181.	Відро оцинковане	1	8,00	8,00
182.	Циліндр 1 л	1	9,94	9,94
183.	Циліндр 200,0	1	2,00	2,00
184.	Циліндр мірний 2000 мл	1	198,00	198,00
185.	Циліндр мірний 2000 мл	1	385,00	385,00
186.	Циліндр мірний 50 мл	1	22,00	22,00
187.	Циліндр мірний 500 мл	1	110,00	110,00
188.	Часи пісочні	1	0,01	0,01
189.	Шкаф двохдверний медичний	1	83,00	83,00
190.	Шкаф для раборат. посуду	1	89,00	89,00
191.	Шкаф для приборів	1	89,00	89,00
192.	Шкаф для хімреактивів	1	93,00	93,00
193.	Штатив лабораторний	2	0,005	0,01

194.	Блюдця г/д, 1136010	45	2	90,00
195.	Калози жіночі	23	10,00	230,00
196.	Каністра пластмасова	10	1500,00	1500,00
197.	Майка, 1141029	24	360,00	360,00
198.	Матрас	57	621,60	35431,20
199.	Миска алюмінієва, 1136130	158	1,5	237,00
200.	Набір постільної білизни	90	705,51	63495,90
201.	Набір посуду	2	500,00	2000,00
202.	Носки	30	20,00	600,00
203.	Підковдра біла бязь	235	62,6	14711,00
204.	Рушник	30	222,00	6660,00
205.	Тапочки кімнатні	37	80,00	2960,00
206.	Тапочки резинові жіночі	42	95,33	4004,00
207.	Тапочки резинові чоловічі	40	100,00	4000,00
208.	Чашки кофейні г/д, 1136122	29	2,15	62,35
209.	Чашки чайні г/д, 1136123	84	2,00	168,00
210.	Багор	1	30,00	30,00
211.	Банкетки	4	39,9	159,60
212.	Білизна армійська	10	245,00	2 450,00
213.	Блюда порціонні н/с для 2-го блюда	95	6,24	592,80
214.	Бочка пласмасова 50 л	1	55,00	55,00
215.	Бочки пласмасові 20л	1	23,00	23,00
216.	Ванна чугунна	1	224,00	224,00
217.	Відвертка	1	3,00	3,00
218.	Відро оцинковане 10 літ	1	60,00	60,00
219.	Відро пожегарне	1	11,00	11,00
220.	Вішалка настінна	1	3,15	3,15
221.	Вішалка одностороння з крючками	1	385,00	385,00
222.	Водонагрівач ел. побутовий ЕВН А-100, 1137001	1	2670,00	2670,00
223.	Водонагрівач ел. побутовий ЕВН А-50, 1137001	1	1850,00	1850,00
224.	Галоші зимові теплі	1	90,00	90,00
225.	Галоші чоловічі утеплені	20	50,00	1000,00
226.	Дзеркало	3	23,06	69,18
227.	Драбина	1	26,00	26,00
228.	Електро лампа настольна	1	10,00	10,00
229.	Електро праска	1	38,00	38,00
230.	Каструля алюмінієва	1	4,50	4,50
231.	Каструля алюмінієва 50 л	1	1300,00	1300,00
232.	Кепка чоловіча, 1143002	20	30,00	600,00
233.	Кирка	1	30,00	30,00
234.	Ковдра тепла	25	550,00	13750,00
235.	Комп. ост. біл. (підодіяльник), 1142003	50	90,00	4500,00
236.	Комп. пост. біл. (простинь), 1142003	50	75,00	3750,00
237.	Комп. пост. біл. (навлочка 0,7*0,7), 1142003	80	60,00	4800,00
238.	Комп. пост. біл. (підодіяльник), 1142003	50	90,00	4500,00
239.	Комплект для пожежного щита	1	500,00	500,00
240.	Комплект постільної білизни	4	390,00	1560,00
241.	Комплект постільної білизни	50	75,00	3750,00
242.	Костюм чоловічий	3	320,03	960,09
243.	Котли алюмінієві н/с	5	17,1	85,50
244.	Кришка стола	5	101,25	506,25
245.	Кружки емаліровані 1 л, 1136085	1	10,00	10,00
246.	Кружки н/с	56	6,64	371,84
247.	Кушетка медична	1	112,00	112,00
248.	Ліжка б/в з матрацами г/д	44	304,48	13397,12

249.	Ліжка функціональні	14	123,00	1722,00
250.	ліжко металеве односпальне	23	1000,00	23000,00
251.	Ложка розливна	2	4,28	8,56
252.	Ложки н/с	35	2,3	80,50
253.	Ложки столові, 1136110	65	5,5	357,50
254.	Лопата штикова	1	7,00	7,00
255.	Матрац	30	0,01	0,30
256.	Матрац	23	400,0	9200,00
257.	Машинка для стрижки "Філіпс"	1	660,00	660,00
258.	Миска з н/с для 1-го блюда	118	1,04	122,72
259.	Молоток	1	10,00	10,00
260.	Набір постільної білизни	19	705,51	13404,69
261.	Наволочка	70	30,00	2100,00
262.	Наволочка бязь	100	50,00	5000,00
263.	Наволочка верхня	15	10,90	163,55
264.	Наволочка верхня бязь	56	33,31	1865,50
265.	Натільня білизна чол. (Рубашки нижні) р.48-52, 1141026	10	48,00	480,00
266.	Ножі столові	2	1,45	2,90
267.	Одягло ГД	2	0,01	0,02
268.	Одягло п/ш НАТО	35	20,00	700,00
269.	Основа стола	5	195,00	975,00
270.	Підодіяльник	9	68,21	613,92
271.	Плоскогубці	1	10,00	10,00
272.	Подушка	10	55,62	556,25
273.	Подушка синтетична	25	250,00	6 250,00
274.	Пожарний щит	1	145,43	145,43
275.	Покривало Гобелянове	20	220,00	4 400,00
276.	Полотенце вафельне, 1142020	5	20,00	100,00
277.	Полотенце вафельне біле	48	7,88	378,24
278.	Простинь	20	5,41	108,25
279.	Простинь баєва	41	30,00	1230,00
280.	Рушник вафельний білий	30	22,5	675,00
281.	Рушники вафельні, 1142023	40	13,00	520,00
282.	Рушники махрові	10	0,01	0,10
283.	Сапоги резинові	8	30,00	240,00
284.	Сейф металічний	1	77,00	77,00
285.	Стіл 1-но тумбовий	1	94,00	94,00
286.	Стіл для роздачі їжі (алюмінієвий)	1	48,00	48,00
287.	Стіл письмовий	2	94,00	188,00
288.	Стіл письмовий 1-дверний з 3-ма шухлядами 1500*600*750мм (бук)	1	3154,17	3154,17
289.	Стілець "Комфорт" 500*540*460 шкір., чорні	29	545,00	15805,00
290.	Столи прості	1	13,00	13,00
291.	Тазик алюмінієвий	1	2,5	2,50
292.	Тапочки кімнатні	1	5,00	5,00
293.	Тапочки кімнатні	15	80,00	1200,00
294.	Труси чоловічі, 1141019	11	10,00	110,00
295.	Тумбочки	11	130,06	1430,74
296.	Туфлі чоловічі	10	0,01	0,10
297.	Урна для сміття металева	1	650,00	650,00
298.	Футболка чоловіча	6	20,00	120,00
299.	Футболка чоловіча	30	15,00	450,00
300.	Халати баєві	6	8,00	48,00
301.	Чайник емалірований	3	38,75	116,25

302.	Шкаф книжний, 10430047	1	92,00	92,00
303.	Шкаф медичний, 016007	2	83,00	166,00
304.	Шкаф одєжний, 10630044	1	1474,00	1474,00
305.	Шкаф простий, 10630046	2	72,00	144,00
306.	Щит інформаційний	1	69,4	69,40
307.	Ялинка новорічна гум. доп.	1	1234,00	1234,00
308.	Багор	1	30,00	30,00
309.	Блюда порціонні н/с для 1-го блюда	58	5,00	290,00
310.	Блюда порціонні н/с для 2-го блюда	60	6,24	374,40
311.	Бочка пластмасова 30 л	1	30,00	30,00
312.	Бочки пластмасові 20 л	1	23,00	23,00
313.	Відро мусорне	1	5,00	5,00
314.	Відро пожарне	1	11,00	11,00
315.	Вогнегасник	1	16,15	16,15
316.	Водонагрівач ел. побутовий ЕВН А-50, 1137001	1	1850,00	1850,00
317.	Електро камін	1	13,45	13,45
318.	Інформаційний щит	1	69,40	69,40
319.	Каструля емалірована 3 л, 1136077	1	14,00	14,00
320.	Кирка	1	30,00	30,00
321.	Ківш емалірований (2 л), 1136076	1	20,00	20,00
322.	Котли алюмінієві н/с 40 л	2	17,1	34,20
323.	Кришка стола	5	101,25	506,25
324.	Кроваті з дерев'яними спинками	3	62,91	188,73
325.	Кружки емаліровані 1 л, 1136085	1	10,00	10,00
326.	Кушетка медична, 1136052	1	200,00	200,00
327.	Ліжка з матрацами	45	264,09	11884,05
328.	Ложка розливна	1	3,22	3,22
329.	Ложки н/с	58	1,33	77,14
330.	Лопата штикова	1	7,00	7,00
331.	Основа стола	5	195,00	975,00
332.	Підноси	4	3,16	12,64
333.	Пожарний щит	1	145,43	145,43
334.	Стіл врачєбний,	1	40,00	40,00
335.	Стіл письмовий 1-дверний з 3-ма шухлядами 1500*600*750мм (бук)	1	3154,17	3154,17
336.	Стілець "Комфорт" 500*540*460 шкір., чорні	27	545,00	14715,00
337.	Стілець приліжковий	19	250,00	4750,00
338.	Сушка одягу	1	325,00	325,00
339.	Тумба стаціонарна, 360*330*560мм, бук	10	664,16	6641,60
340.	Умивальник	1	42,64	42,64
341.	Умивальник Астра, 1136240	1	236,67	236,67
342.	Урна для сміття металева	1	650,00	650,00
343.	Шкаф медичний	1	83,00	83,00
344.	Шкаф одєжний, 10630045	1	1474,00	1474,00
345.	Ялинка новорічна гум. доп.	1	1234,00	1234,00
346.	Балон кислородний	1	3,28	3,28
347.	Банкетки	2	39,9	79,80
348.	Блюда порціонні н/с для 2-го блюда	55	6,24	343,20
349.	Блюда порціонні н/с для I го блюда	62	1,67	103,54
350.	Ванна чугунна	1	321,60	321,60
351.	Годинник	1	38,00	38,00
352.	Доски розделочні	1	9,00	9,00
353.	Драбина	1	26,00	26,00
354.	Комплект для пожарного щита	1	500,00	500,00
355.	Котли алюмінієві н/с	1	17,10	17,10

356.	Кришка стола	7	101,25	708,75
357.	Кружки н/с	43	7,87	338,41
358.	Кушетка медична	1	60,00	60,00
359.	Ліжка лікарняні	8	293,7	2349,60
360.	Ложки н/с	33	1,3	42,90
361.	Ложки чайні	20	0,6	12,00
362.	Основа стола	7	195,00	1365,00
363.	Пожарний щит	1	145,53	145,53
364.	Стіл врачебний	1	40,00	40,00
365.	Стіл для роздачі їжі (алюмінієвий)	1	48,00	48,00
366.	Стіл письмовий 1-дверний з 3-ма шухлядами 1500*600*750мм (бук)	1	3154,17	3154,17
367.	Стілець напівм'який 424*482*485мм (h=460мм) /шкірзам/Чорний/кава з молоком (0221-ЧКа)	10	475,00	4750,00
368.	Стільці столові	19	59,3	1126,70
369.	Тумбочки г/д	4	587,44	2349,76
370.	Умивальник	5	43,7	218,50
371.	Щит інформаційний	3	69,4	208,20
372.	Шкаф одєжний, 10630043	1	1474,0	1474,00
373.	Шкаф медичний	3	83,0	249,00
374.	Урна для сміття	1	355,00	355,00
375.	Антенa "Парабола", 1136001	1	750,00	750,00
376.	Бак емалірований 40 л	1	95,00	95,00
377.	Бідон пластмасовий 60 л, 1136006	1	80,00	80,00
378.	Блюда порціонні н/с для I-го блюда, 1136002	45	75,15	75,15
379.	Блюда порціонні н/с для II-го блюда, 1136003	45	280,80	280,80
380.	Вилки столові, 1136040	15	1,8	27,00
381.	Відро емаліроване з кришков, 1136009	3	275,00	825,00
382.	Вішалка-плечики	10	1,26	12,60
383.	Водонагрівач ел. побутовий ЕВН А-100, 1137001	1	2350,00	2350,00
384.	Декоративний каркас до ліжка дивана, 1136053	1	920,00	920,00
385.	Дзеркало, 1136068	2	14,8	29,60
386.	Доска для нарізки	1	75,00	75,00
387.	Дошка гладильна, 1136050	1	100,00	100,00
388.	Драбина металічна, 1136029	1	350,00	350,00
389.	Картина художня, 1136098	4	172,5	690,00
390.	Каструля алюмінієва 50 л	1	1300,00	1300,00
391.	Каструля емалірована 2 л, 1136079	1	12,00	12,00
392.	Каструля емалірована 3 л, 1136077	3	63,00	189,00
393.	Комп. ост. біл (підодіяльник), 1142003	30	90,00	2 700,00
394.	Комп. пост. біл. (простинь), 1142003	30	75,00	2 250,00
395.	Комп. пост. біл. (навлочка 0,7*0,7), 1142003	50	60,00	3 000,00
396.	Кружка н/с 0,25, 1136086	35	6,64	232,40
397.	Кружки емаліровані 1 л, 1136085	1	2,50	2,50
398.	Кушетка медична, 1136072	1	112,50	112,50
399.	Ліжка з дерев'яними спинками, 1136089	4	275,00	1100,00
400.	Ліжка з матрацами, 1136103	15	64,25	963,75
401.	Ліжко-диван, 1136125	1	998,00	998,00
402.	Ложка з н/с, 1136110	15	1,3	19,50
403.	Ложка розливна, 1136113	2	12,53	25,06
404.	Матрац Венеція	50	0,01	0,50
405.	Машина пральна 7 кг	1	350,00	350,00
406.	Мобільний телефон max com ММ 128	1	47,00	47,00
407.	Набір постільної білизни	10	705,51	7055,10
408.	Ніж кухонний	1	250,00	250,00

409.	Рейтузи трикотажні	40	110,00	4400,00
410.	Стіл ДСП чорний каркас, 1136167	6	381,96	2291,76
411.	Стіл ДСП чорний каркас, 1136168	4	560,00	2240,00
412.	Стіл палатний, 1136171	1	78,00	78,00
413.	Стіл письмовий 1-дверний з 3-ма шухлядами 1500*600*750мм (бук)	1	3154,17	3154,17
414.	Стілець напівм'який 424*482*485мм (h=460мм) /шкірзам /Чорний/кава з молоком (0221-ЧКа), 117 гум до	10	475,00	4750,00
415.	Стільці з шкіряною оббивкою, 1136182	53	127,00	6731,00
416.	Таз емалірований, 1136192	4	22,00	88,00
417.	Тумбочка під телевизор, 1136197	1	500,00	500,00
418.	Тумбочка прикро ватна, 1136196	4	38,65	154,60
419.	Тумбочка прикро ватна, 1136200	19	51,40	976,60
420.	Шафа №603 з замком, 1136224	1	546,00	546,00
421.	Шафа для одягу 2х дверна, 1136225	9	698,20	6283,80
422.	Світильник пром 600-6600-18 IN	4	224,00	896,00
423.	Світильник пром LED 1200-6500	1	384,10	384,10
424.	Стенд настінний, 1136186	1	85,00	85,00
425.	Аптечка транспортна №1	1	316,93	316,93
426.	Барометр	3	302,00	906,00
427.	Глюкометр Велліон Калла Лайт+N50	1	972,40	972,40
428.	Грілка комбінована Б-2	2	67,62	135,24
429.	Кювети емаліров. 25*35	4	60,00	240,00
430.	Лоток ниркоподібний (2)	5	12,08	60,40
431.	Ножниці тупокінцеві вигнуті	9	66,83	601,43
432.	Обігрівач	1	10,00	10,00
433.	Помічник ходити (ходулі) г/д	1	40,00	40,00
434.	Пульсоксиметр	1	972,40	972,40
435.	Стетоскоп ST-72	2	45,00	90,00
436.	Столик інструментальний СИ-5	2	1985,00	3970,00
437.	Судно підкладне	6	35,19	211,14
438.	Термометр віконний *Сонячний зонтик*	1	18,27	18,27
439.	Термометр	4	10,61	42,44
440.	Тонометр Лонгевіта LS-4/механ.	14	252,93	3541,07
441.	Шина Дітерекса (для ніг)	4	6,86	27,44
442.	Шкаф медичний однодверний	3	55,00	165,00
443.	Штатив для тривалих вливань універсальний, ШДВ-У	1	526,00	526,00
444.	Балон кислородний	2	3,28	6,56
445.	Ванна чугунна	1	147,73	147,73
446.	Вилки столові	10	2,00	20,00
447.	Котли емаліровані 40 л	1	26,00	26,00
448.	Кружки емаліровані 0,250, 1136084	1	5,00	5,00
449.	Кружки емаліровані 1 л, 1136085	1	10,00	10,00
450.	Кружки н/с	58	6,64	385,12
451.	Ложки н/с	32	2,91	93,12
452.	Ложки столові, 1136110	10	5,5	55,00
453.	Миска з н/с для 1-го блюда	120	50,00	600,00
454.	Сейф металічний	2	77,00	154,00
455.	Умивальник	4	160,00	640,00
456.	Умивальник Астра, 1136240	3	236,67	710,01
457.	Домкрат	1	39,60	39,60
458.	Домкрат	1	49,00	49,00
459.	Набір ключів	1	69,00	69,00
460.	Держак до сварки	1	20,00	20,00

461.	Дрель	1	1168,00	1168,00
462.	Дриль електрична	1	550,00	550,00
463.	Лобзик елек.	1	500,00	500,00
464.	Мастерок	1	7,00	7,00
465.	Молоток	1	20,00	20,00
466.	Насос фекальний 2900 Вт	1	1560,00	1560,00
467.	Паяльник для пластика	1	430,00	430,00
468.	Стіл слюсарний	2	230,00	460,00
469.	Тиски	1	85,00	85,00
470.	Чоботи резинові	2	128,00	256,00
471.	Шкаф металічний	1	450,00	450,00
472.	Гігрометр ВИТ -1	1	72,00	72,00
473.	Кювети емаліровані	1	2,70	2,70
474.	Молоток неврологічний	1	1,00	1,00
475.	Стіл маніпуляційний	1	58,56	58,56
476.	Термометр для холодильника	1	8,50	8,50
477.	Термометри кімнатні	1	2,20	2,20
478.	Тонометр №009752	1	30,00	30,00
479.	Фонендоскоп	1	8,97	8,97
480.	Сейф 10630032	1	77,00	77,00
481.	шафа 1136224	2	890,00	1780,00
482.	Стіл 1136231	1	560,00	560,00
483.	Стіл 1136232	1	560,00	560,00
484.	Стіл 1136233	1	560,00	560,00
485.	Камін	7	2800,00	2 800,00
486.	Комплект стільців (13шт), 10630054	1	10827,00	10827,00
487.	Шафа двохдверна, 10630048	1	6190,80	6190,80
488.	Шафа, 016008	1	580,00	580,00
489.	Диван, 016027	1	1980,00	1980,00
490.	Шкаф, 10620004	1	1400,00	1400,00
491.	Шафа, 11376224	1	990,00	990,00
492.	Стіл письмовий тумбовий, 10630004	1	3700,78	3700,78
493.	Стіл письмовий тумбовий, 10630005	1	3700,78	3700,78
494.	Стіл письмовий тумбовий, 10630006	1	3700,78	3700,78
495.	Шкаф художній, 10630024	1	1500,00	1500,00
496.	Шкаф художній, 10630023	1	1500,00	1500,00
497.	Стіл, 10630011	1	650,00	650,00
498.	Стіл, 10630013	1	650,00	650,00
499.	Стіл секретаря	1	6048	6048
500.	Крісло офісне	1	9500,00	9500,00
501.	Мишка до комп'ютера	5	80,00	400,00
502.	Вага медична РП-150	1	206,60	206,60
503.	Гігрометр ВИТ -1	1	72,00	72,00
504.	Глюкометр велліон калла лайт+N50	1	534,58	534,58
505.	Коробка КФ-9	2	12,7	25,40
506.	Лупа	1	15,00	15,00
507.	Мишка до комп'ютера	2	80,00	160,00
508.	Молоток рефлекторний	1	0,50	0,50
509.	Набір для інкубації дорослих	1	1997,66	1997,66
510.	Роторозширювач	1	4,08	4,08
511.	столик інструментальний СИ-5	4	1985,00	7940,00
512.	Шина дітерихса	1	6,86	6,86
513.	Шина крамера	2	1,6	3,20
514.	Штатив для тривалих вливань універсальний ШДВ-У	2	526,00	1052,00
515.	Штатив пласмасовий для пробірок	1	3,76	3,76

516.	Блюда порціонні н/с для 1-го блюда	249	1,00	249,00
517.	Блюда порціонні н/с для 2-го блюда	61	30,00	1830,00
518.	Ваги-150 механічні	2	300,00	600,00
519.	Ванна металічна	8	400,00	3200,00
520.	Ванна чугунна	1	600,00	600,00
521.	Веса тарілочні	1	45,00	45,00
522.	Вили	8	240,00	1920,00
523.	Відкривачка	1	13,00	13,00
524.	Відро емаліроване 10 літ	8	265,00	2120,00
525.	Відро емаліроване з кришков	2	275,00	550,00
526.	Відро оцинковане 10 літ	1	60,00	60,00
527.	Граблі	5	60,00	300,00
528.	Ел.бойлер 100 літ	6	2880,00	17280,00
529.	Ел.бойлер 50 літ	2	2410,00	4820,00
530.	Злив розсувний для унітазу	1	429,15	429,15
531.	Каструля емалірована 3 л	4	150,00	600,00
532.	Каструля емалірована 6 л	4	232,00	928,00
533.	Ківш емалірований 2 л	1	20,00	20,00
534.	КОВДРА 140*205 1142002	60	120,00	7200,00
535.	Комп. ост. біл. (підодіяльник), 1142003	75	90,00	6750,00
536.	Комп. пост. біл. (простинь), 1142003	75	75,00	5625,00
537.	Компакт сієна унітаз	1	656,67	656,67
538.	Коса "Словацька"	2	390,00	780,00
539.	Котли н/с 20 л	2	50,00	100,00
540.	Кружки емаліровані 1 л	4	10,00	40,00
541.	Ліжко розкладне на метал. основі	4	466,8	1867,20
542.	Ложка гарнірна	4	12,00	48,00
543.	Ложка розливна	9	17,00	153,00
544.	Ложка розливна	2	15,00	30,00
545.	Ложка розливна	3	25,00	75,00
546.	Ложка соусна	5	10,00	50,00
547.	Ложки столові	9	5,5	49,50
548.	Ложки столові	123	6,00	738,00
549.	Ложки чайні	4	3,00	12,00
550.	Ложки чайні	60	3,00	180,00
551.	Лопата на сніг	10	150,00	1500,00
552.	Лопатка вугільна	2	130,00	260,00
553.	Майка чол. трикотажна біла 50-60, 1141001	30	35,00	1050,00
554.	Мишка до комп'ютера	1	80,00	80,00
555.	Набір постільної білизни (наволочка), 1142005	70	80,0	5600,00
556.	Набір постільної білизни (підодіяльник), 1142005	70	130,00	9100,00
557.	Набір постільної білизни (простинь), 1142005	70	186,00	13020,00
558.	Наволочка біла бязь 60*60	28	59,36	1662,08
559.	Ножі столові	40	9,5	380,00
560.	ПІДКОВДРА біла б'язь	83	275,00	22825,00
561.	Підковдра біла бязь	25	260,00	6500,00
562.	Полотенце вафельне	50	20,00	1000,00
563.	Полотенце вафельне кольорове, 1142017	8	25,00	200,00
564.	Полотенце лляне, 1142018	51	15,00	765,00
565.	Простирадло біла бязь	119	136,72	16269,64
566.	Простирадло біла бязь	83	140,00	11620,00
567.	Простирадло бязь	100	140,00	14000,00
568.	Розкладушка ліжко розкладне	3	75,00	225,00
569.	Рушники вафельні, 1142023	70	13,00	910,00
570.	Рушник вафельний	100	36,00	3600,00

571.	Рушник вафельний білий	100	34,00	3400,00
572.	Рушник вафельний білий	20	78,75	1575,00
573.	Рушник махровий, 1142025	37	58,00	2146,00
574.	Сорочка чол.фланель 41р, 1141016	25	41,00	1025,00
575.	Сорочка чол.фланель 42р, 1141017	25	43,00	1075,00
576.	Сорочка чол.фланель 43р, 1141018	25	45,00	1125,00
577.	Таз емалірований, 1136191	7	25,00	175,00
578.	Тачка	3	2300,00	6900,00
579.	Тапочки кімнатні шкіряні без п'ят, 1144007	15	135,00	2 025,00
580.	Футболка чоловіча трикотаж, 1143010	44	35,00	1540,00
581.	Чайник емалірований, 1136214	3	50,00	150,00
582.	Шкарпетки	184	18,00	3312,00
583.	Сапоги резинові	22	50,00	1100,00
584.	Банковідкривач	1	13,00	13,00
585.	Бідон з ручками 50 л, 1136006	1	247,00	247,00
586.	Бідон з ручками 50 л, 1136244	1	247,00	247,00
587.	Вага кухонна	1	2350,00	2350,00
588.	Ванна дитяча	2	8,50	17,00
589.	Ванна чугунна	7	43,20	302,40
590.	Вилки столові	8	2,00	16,00
591.	Вішалка металева	1	14,08	14,08
592.	Вішалка-плечики, 1136158	5	1,00	5,00
593.	Годинник	1	34,00	34,00
594.	Держак для одноразових полотенця	3	49,00	147,00
595.	Доска для тіста	2	8,00	16,00
596.	Друшляк алюмінієвий 50 літ	1	10,00	10,00
597.	Дялови на капусту	1	290,00	290,00
598.	Електро бойлер 100 л	1	3540,00	3540,00
599.	Електро праска	1	500,00	500,00
600.	Збивалка	1	10,00	10,00
601.	Каструля алюмінієва (50 л), 1136080	1	230,00	230,00
602.	Качалка для тіста	2	0,36	0,72
603.	Коврик резиновий	15	4,80	72,00
604.	Коврики резинові	15	6,33	94,88
605.	Ковш емалірований 2 літ	1	20,00	20,00
606.	Конвектор Термія 1,5 кВт С2	3	922,50	2767,50
607.	Котел алюмінієвий (каструля) 25 літ	6	10,30	61,80
608.	Котел нерж. сталь (каструля) 20 літ	4	42,90	171,60
609.	Ложка розливна	3	12,53	37,59
610.	Ложка шумовка	2	3,21	6,42
611.	Ложки столові	6	5,50	33,00
612.	Ложки столові, 1136111	5	6,00	30,00
613.	Ложки чайні	4	1,00	6,00
614.	Миска емалірована велика	4	15,89	143,00
615.	Ніж кухонний	5	20,00	100,00
616.	Одяло баєве	1	6,00	6,00
617.	Пельменниця	1	2,03	2,03
618.	Піднос металічний круглий	4	20,00	80,00
619.	Піднос пластмасовий	3	3,40	10,20
620.	Пожарний щит в к-ті (багор-1, кирка-1, сокира-1, відро пожарне-1, лопата-1, лом-1	1	500,00	500,00
621.	Протвень	8	4,15	33,20
622.	СВІТИЛЬНИК пром. 600-6500-18 І	5	224,00	1120,00
623.	Ситечко	1	18,00	18,00
624.	Сікач	1	2,19	2,19

625.	Стелажі	3	34,00	102,00
626.	Стіл лікарський	1	40,00	40,00
627.	Стіл для роздачі їжі	4	48,00	192,00
628.	Стілець	3	105,00	315,00
629.	Таз алюмінієвий	5	3,90	19,50
630.	Таз емальований	1	5,37	5,37
631.	Таз пластмасовий великий	2	30,00	60,00
632.	Таз пластмасовий малий	1	25,00	25,00
633.	Терка, 1136190	1	25,00	25,00
634.	Товкач	1	16,00	16,00
635.	Товкач, 1136243	1	16,00	16,00
636.	Тумбочка для продуктів	1	764,00	764,00
637.	Тумбочка під телевізор	1	54,00	54,00
638.	Часнодавка	1	13,00	13,00
639.	Часнодавка, 1136234	1	13,00	104,00
640.	Швабра з відром з насадкою	1	104,00	104,00
641.	Шкаф простий, 10630046	1	1474,00	1474,00
642.	Шкаф простий, 10630047	1	1474,00	1474,00
643.	Брюки жіночі	19	11,25	213,75
644.	Галоші жіночі	6	90,00	540,00
645.	Держак для паперових рушників	1	49,00	49,00
646.	Ковдра, 140x205	30	69,00	2070,00
647.	Компл. пост. біл. Наволочка, 1142003	40	60,00	2400,00
648.	Кофта жіноча	51	18,83	960,33
649.	кофта жіноча	5	0,01	0,05
650.	Кофта жіноча	5	0,01	0,05
651.	Кофта жіноча з довгим рукавом, 1143231	4	15,00	60,00
652.	Куртки жіночі	10	100,00	1000,00
653.	Наволочка	5	0,01	0,05
654.	Наволочка	11	0,01	0,11
655.	Одяго г/д	10	0,01	0,10
656.	Одяго шерстяне, 1142054	14	22,00	308,00
657.	Пальто жіноче, 1143095	9	85,00	765,00
658.	Светр жіночий	5	39,00	195,00
659.	Сорочка нічна	15	45,0	675,00
660.	Сорочка нічна 50-54, 1141013	6	45,0	270,00
661.	Тапочки кімнатні	1	0,01	0,01
662.	Халати баєві	16	64,35	1029,60
663.	Плитка облицювальна біла г/д, М2	7,4	42,20	312,28
664.	Вилка	17	20,0	340,00
665.	Коврики резинові	35	12,00	420,00
666.	Плитка полова	108,54	50,00	5427,00
667.	Скло віконне 3 мм 2,35*1,72	19,08	39,17	747,36
668.	Скло метелиця (28 лист-1,35*1,5)	50,7	48,00	2433,60
669.	Скло узорчасте (30 лист-1,6*0,85)	28,36	45,00	1276,20
670.	Тарілка глибока	548	0,53	290,44
671.	Тарілка глибока	2	1,37	2,74
672.	ІЗОЛЬДА 25*33, м2	75,24	410,00	30848,40
673.	Мілао Браун 30*30*7,5 (68,4), м2	6,56	343,00	2 250,08
674.	ІЗОЛЬДА БЕЖЕВА	0,08	376,20	30,10
675.	Суаро Грей 42*42	67,7	367,42	24874,33
676.	Тарілка мілка	79	0,53	41,87
677.	Відвертка	1	3,00	3,00
678.	Держак для паперових рушників	1	49,00	49,00
679.	Інформаційний куток	1	380,00	380,00

680.	Кліщі хозайські	1	5,00	5,00
681.	Тарілка глибока	5	0,79	3,95
682.	Держак для паперових рушників	1	49,00	49,00
683.	Інформаційний куток	1	380,00	380,00
684.	Кружки чайні	15	0,71	10,65
685.	Мильниці пластмасові	19	1,00	19,00
686.	Савок для сміття	1	18,00	18,00
687.	Сушка одягу	1	325,00	325,00
688.	Тарілка глибока	5	1,37	6,85
689.	Вугілля буре марки Б	45,00	4000,00	180000,00
690.	Вугілля буре марки Б	10,00	10000,00	100000,00
691.	Вугілля буре марки Б	45,00	9000,00	405000,00
692.	Вугілля кам'яне марки ГЖ	67,11	10000,00	671100,00
693.	Дрова паливні	242,29	2500,00	605725,00
694.	Борошно в/гат пшеничне	500,00	16,00	8000,00
695.	Борошно пшеничне	176,70	14,37	2539,18
696.	Борошно пшеничне	450,00	15,11	6799,50
697.	Вермішель	0,68	16,00	10,88
698.	Вівсяні пластівці	50,00	18,00	900,00
699.	Вівсяні пластівці	15,00	26,34	395,21
700.	Вівсяні пластівці	75,00	27,32	2049,00
701.	Вівсяні пластівці	7,50	26,34	197,55
702.	Горох	11,10	15,00	166,50
703.	Горох	6,00	1,00	6,00
704.	Крупа гречнева	24,32	30,00	729,60
705.	Крупа гречнева	20,00	30,00	600,00
706.	Крупа гречнева	10,00	30,00	300,00
707.	Крупа перлова	3,50	1,00	3,50
708.	Макарони рожки	1686,22	0,01	16,86
709.	Макарони спагетті	1926,08	0,01	19,26
710.	Макарони спагетті	120,00	0,01	1,20
711.	Олія соняшникова	669,58	42,98	28778,72
712.	Помідори мариновані	4,50	21,00	94,50
713.	Рис	1153,53	0,01	11,54
714.	Рис	6,50	1,00	6,50
715.	Сіль	0,80	22,00	17,60
716.	Томатна паста	4,00	20,00	80,00
717.	Тушонка свинна	2,50	75,00	187,50
718.	Цибуля	16,74	25,00	418,57
719.	Цибуля	25,00	25,00	625,00
720.	Цибуля	8,00	25,00	200,00
721.	Цукор-пісок	12,00	1,00	12,00
722.	Часник	0,13	150,00	19,50
723.	Буряк столовий	542,21	15,00	8133,07
724.	Дріжджі	2,40	70,00	168,00
725.	Крупа вівсяна	152,99	31,00	4742,75
726.	Крупа гречнева	104,74	10,00	1047,43
727.	Крупа кукурудзяна	195,84	22,00	4308,48
728.	Крупа манна	20,95	24,00	502,68
729.	Крупа перлова	205,18	19,00	3898,50
730.	Крупа пшенична	103,44	18,00	1861,90
731.	Крупа ячмінна	20,58	14,00	288,05
732.	М'ясо свинина	44,70	160,00	7151,84
733.	Макарони рожки	457,48	10,00	4574,76
734.	Маселко	304,30	95,00	28908,02

735.	Олія соняшникова	345,03	70,00	24152,10
736.	Оцет столовий	7,00	11,00	77,00
737.	Оцет столовий	100,00	22,00	2200,00
738.	Перець червоний мелений	8,94	400,00	3576,00
739.	Перець чорний мелений	7,38	520,00	3837,60
740.	Риба св/мор Хек	71,71	200,00	14342,00
741.	Сіль	124,80	22,00	2745,60
742.	Томатна паста	416,00	66,00	27456,00
743.	Хліб 0,600	101,00	33,00	3333,00
744.	Цукор-пісок	515,42	37,00	19070,54
745.	Картопля	1062,735	10,00	10627,35
746.	Азапін 100 мг №50 табл.	700,00	58,55	40985,00
747.	Аміназин 2,5% 2,0 №10 амп №20 табл.	121,00	47,58	5757,18
748.	Антисептик д/рук Алое вера 1 л	43,00	200,73	8631,49
749.	Бензилпеніцилін 100000 ОД в/м. фл.	40,00	8,82	352,80
750.	Бетамакс 200 мг №30 табл.	400,00	249,31	99724,00
751.	Біосепт 96% 100 мл	497,00	19,02	9451,45
752.	Вугілля активоване 250 мг №10 табл.	100,00	3,05	305,00
753.	Вишневецького 40 гр лінімент туби	20,00	14,81	296,20
754.	Гідазепам ІС 0,02 №20 таб (2*10)	30,00	89,00	2670,00
755.	Глібенкламід 5 мг №30 табл.	5,00	10,22	51,10
756.	Дозатор 1 л /на манорм/	4,00	49,50	197,98
757.	Дозатор-насос до 1 л пляшки	5,00	63,70	318,50
758.	Дозатор для ліктьового дозування рід.	2,00	122,09	244,18
759.	Еголанза 10 мг №28 табл.	10,00	875,43	8754,30
760.	Еголанза 5 мг №28 табл.	10,00	489,03	4890,30
761.	Клейонка підкладна 2м*1,4м тип А	5,00	146,42	732,10
762.	Нейриспін 4 мг №20 табл.	16,00	118,90	1902,40
763.	Нітрогліцерин 500 мкг №40 таб.	10,00	8,09	80,90
764.	Парацетамол 200 мг №10 табл.	100,00	6,22	622,00
765.	Рісперон 2 мг №30 табл.	30,00	92,19	2765,70
766.	Рісперон 4 мг №30 табл.	10,00	229,52	2295,20
767.	Ріспетріл 4 мг №60 табл.	38,00	307,22	11674,36
768.	Спирт етиловий 96% 100 мл	320,00	30,50	9760,00
769.	Спирт етиловий 96% 100 мл	500,00	26,05	13025,00
770.	Сонопакс 25 мг №60 табл.	10,00	522,01	5220,10
771.	Трифтазин 0,2% 1 мл №10 амп.	100,00	89,53	8953,00
772.	Трифтазин 5мг №50 табл.	266,00	104,54	27807,64
773.	Цефтріаксон-Дарниця 1г/ін. №40	10,00	676,00	6760,00
774.	Анальгін 50% 2 мл №10 амп.	5,00	45,55	227,75
775.	Вугілля активоване 250 мг №10 табл.	300,00	3,68	1104,00
776.	Галопріл форте 5 мг №50, табл.	8,00	62,72	501,76
777.	Гліцисед КМП 100 мг № 50 табл.	50,00	69,44	3472,00
778.	Глюкоза-дарниця 5% 200 мл, фл.	10,00	18,29	182,90
779.	Дімедрол 1% 1 мл №10, амп.	20,00	50,02	1000,40
780.	Жавель-клейд №300, розч. табл.	44,00	414,48	18237,12
781.	Карбамазепін-дарниця 200 мг №50, табл.	100,00	92,98	9298,00
782.	Нітросорбід 10 мг №40, табл.	20,00	14,25	285,00
783.	Парацетамол 200 мг №10, табл.	200,00	10,13	2026,00
784.	Прегабалін 150 мг №14, капс.	3,00	219,02	657,06
785.	Прегабалін 300 мг №14, капс.	3,00	277,34	832,02
786.	Преднізолон 30 мг 1,0 №5, амп.	2,00	72,52	145,04
787.	Рибоксин 2 % 5,0 №10	2,00	35,19	70,38
788.	Тіамін 5 % 1,0 №10, амп.	40,00	39,01	1560,40
789.	Трифтазин 5 мг №50, табл..	2,00	91,31	182,62

790.	Цефтріаксон 1 г №5	40,00	112,13	4485,39
791.	Окуляри захисні закритого типу, прозорі, незапотіваючі SG-04	2,00	35,63	71,26
792.	Хлорпромазин 50 мг/2 мл (5ампул)	20,00	5,00	100,00
793.	Клоксацилін 1 г №1 (фл.)	10,00	10,00	100,00
794.	Ампіцилін 500 мг, порошок (пач.)	20,00	10,00	200,00
795.	Дексаметазон ампули 4 мг/1 мл (50 амп в уп)	4,00	50,00	200,00
796.	Парацетамол 500 мг №1000	1,00	6231,30	6231,30
797.	Піперацилін та інгібітор ферментів/Піперацилін тазобактан 4г/0,5 г 50 мл. №10 (10 фл. по 50 мл.)	30,00	10,00	300,00
798.	Термометр медичний/безконтактний	3,00	1,00	3,00
799.	Метамізол натрію 500 мг. Таб.Гардан №10	50,00	10,00	500,00
800.	Ібупрофен/мігрейн 200 мг №16, табл	40,00	16,00	640,00
801.	Голка для шприцу 100 штук, уп.	2,00	100,00	200,00
802.	Парацетамол 500 мг №20, табл	20,00	20,00	400,00
803.	Метопролол 200 мг (100 табл в уп.)	5,00	100,00	500,00
804.	Медичний захисний одяг (костюм біологічного захисту/комбінезони), розмір 175 (XL)	5,00	354,13	1770,65
805.	Захисна напівмаска КН-95 (ДОЗ) захисту/комбінезони, розмір 180 (XXL)	20,00	84,11	1682,20
806.	Медичний захисний одяг (костюм біологічного захисту/комбінезони), розмір 185 (XXXL)	7,00	354,13	2478,91
807.	Парацетамол/Alvedon Novum 500 мг. №20	50,00	20,00	1000,00
808.	Нітрофуратоїн/Furidin 100 мг. №30	5,00	30,00	150,00
809.	Фуросемід 40 мг, 4 мл. № 10, амп.	6,00	10,00	60,00
810.	Захисні рукавиці одноразові №200	2,00	200,00	400,00
811.	Шприц з голками 3 мл, №100	2,00	100,00	200,00
812.	Шприц з голками 1 мл, №200	15,00	1610,00	24150,00
813.	Респіратор маска №10	5,00	10,00	50,00
814.	Антисептик №12 (упаковка) №5, амп.	1,00	12,00	12,00
815.	Метопролол 50 мг №100	6,00	100,00	600,00
816.	Маска респіратор медична №1000, терм. прид. 03.25	1,00	1000,00	1000,00
817.	Моксифлоксацин (Авелокс) 400 мг №5 термін придатн. 03.2025	30,00	5,00	150,00
818.	Циліндр вимірювальний з носиком місткістю 25 мл.	2,00	0,20	0,40
819.	Циліндр вимірювальний з носиком місткістю 100 мл.	1,00	0,50	0,50
820.	Пробірка бактеріологічна	100,00	0,05	5,00
821.	Піпетка різних рохзмірів	12,00	0,30	3,60
822.	Колба з плоским дном вузькогогорла місткістю 250 мл.	4,00	1,00	4,00
823.	Цифоперазон №10	10,00	211,38	2113,80
824.	Дезинфікуючий засіб для рук 200 мл (вміст спирту 80%)	100,00	140,65	14065,00
825.	Дезинфікуючий засіб для рук 200 мл (Acidex 70%) 1000 мл/16	61,00	219,78	13406,58
826.	Дезинфікуючий засіб для рук 200 мл (Acidex 70%) 500 мл /26	101,00	131,87	13318,87
827.	Захисний щиток для обличчя із пластику	530,00	87,91	46592,30
828.	Пластир медичний ЮФІКС на спанлейс основі	37,00	9,16	338,92
829.	Дезинфекція 1 л (8 шт.), уп.	4,00	0,00	0,00
830.	Експрес тести на антиген ковід -19 №25	4,00	1980,00	7920,00
831.	Марля відріз 5м*90см	400,00	23,87	9548,00
832.	Марля відріз 5м*90см	500,00	21,10	10550,00
833.	Пластир медичний юфікс 1,25 см*500 см (12шт)	23,00	9,71	223,33
834.	Пластир медичний юфікс 2,5 см*500 см (24шт)	10,00	17,77	177,70
835.	Скальпель одноразовий	6,00	5,22	31,32

836.	Стаканчики п/ет	400,00	0,76	304,00
837.	Тест Cito test д/визн.10 видів наркот.	2,00	328,90	657,80
838.	Шприц 1,0	5,00	2,06	10,30
839.	Шприц 10,0	390,00	2,20	858,00
840.	Шприц Юрія-Фарм 1,0	500,00	1,80	902,00
841.	Шприц Юрія-Фарм 10,0	5000,00	1,39	6930,00
842.	Шприц Юрія-Фарм 2,0	3900,00	0,83	3217,50
843.	Шприц Юрія-Фарм 20,0	4800,00	1,91	9187,20
844.	Шприц Юрія-Фарм 5,0	1600,00	0,98	1566,40
845.	Бинт марлевий медичний 5м*10см.	300,00	5,79	1737,00
846.	Бинт 5*10 стер.	600,00	3,28	1968,00
847.	Вата медична нестерильна зіг-заг 100 гр.	900,00	8,52	7668,00
848.	Вата медична нестерильна зіг-заг 100 гр.	200,00	8,20	1640,00
849.	Вата медична нестерильна зіг-заг 100 гр.	500,00	7,34	3670,00
850.	Шприц 10,0	1000,00	2,48	2480,00
851.	Підгузник для дорослих Білосніжка №18	20,00	254,59	5091,80
852.	Кобила	1,00		
853.	Система відеоспостереження	1,00		

Перший заступник голови ради

Андрій ШЕКЕТА